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Aarts Pieter x Pater Antje 1814-10-30 
Alderlieste Maria x Kansen Jacob 1889-05-23 

Alders Hermanus x Jongkees Maartje 1814-06-05 

Alfing Lucas x Blom Aagje 1823-05-23 

Amstel, van Neeltje x Tissing Jan 1873-01-12 

Amstel, van Neeltje x Kuhl Johann Heinrich A 1876-05-25 

Appel Maartje x Volkers Dirk 1842-05-15 

Appelboom Elisabeth x Slot Dirk 1883-11-08 

Arends Gerrit x Groen Maartje 1901-06-13 

Asjes Geertje x Koedijk Pieter 1854-05-28 

Baan Jan x Bak Grietje 1879-06-12 
Baan Jan Cornelis x Kool Grietje 1902-08-21 

Bak Abraham x Kind Aagje 1882-02-16 

Bak Antje x Leng, de Wouter 1884-05-15 

Bak Antje x Otto Pieter 1884-05-22 
Bak Arie x Balder Aafje 1868-05-21 

Bak Arie x Schagen Neeltje 1874-02-01 

Bak Bregje x Brouwer Frederik 1878-10-27 
Bak Bregje x Bakker Pieter 1884-10-09 

Bak Cornelis x Blokker Antje 1819-01-24 

Bak Cornelis x Boogert Aaltje 1820-03-19 

Bak Cornelis x Kruk Maartje 1852-07-11 

Bak Cornelis x Swager Maartje 1860-02-26 

Bak Cornelis x Schagen Meinoutje 1865-03-02 

Bak Cornelis x Brusse Cornelia 1874-05-14 
Bak Cornelis x Smit Maartje 1875-05-06 

Bak Cornelis x Graaf, de Antje 1879-05-12 

Bak Cornelis x Kind Niesje 1880-02-05 

Bak Cornelis x Slagter Marijtje 1881-07-14 

Bak Cornelis x Wit, de Geertje 1884-04-03 
Bak Cornelis x Fraai Stijntje 1885-05-14 

Bak Cornelis x Mantel Marijtje 1887-03-19 
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Bak Cornelis x Molen, van der Antje 1899-06-01 
Bak Frederik x Neer, van der Dieuwertje 1847-05-30 

Bak Grietje x Kruk Cornelis 1867-02-17 

Bak Grietje x Baan Jan 1879-06-12 

Bak Grietje x Klein Evert 1901-02-21 

Bak Jan x Daalder Jannetje 1823-08-24 

Bak Jan x Wagenaar Antje 1826-01-15 

Bak Jan x Ootjers Grietje 1843-05-28 

Bak Jan x Zeun Maartje 1865-06-11 
Bak Jan x Troostheide Aafje 1877-07-11 

Bak Jan x Ivang Sijtje 1880-06-03 

Bak Jan x Janssen Neeltje 1883-08-25 

Bak Jan x Huigen Pietertje 1887-05-12 

Bak Jan x Spijker Antje 1895-11-21 

Bak Jantje x Kansen Dirk 1836-05-29 
Bak Jantje x Kroon Aarjen 1882-05-25 

Bak Klaas x Heman Maartje 1834-05-25 
Bak Klaas x Stins Antje 1875-05-30 

Bak Klaas x Bakker Maartje 1888-01-26 

Bak Klaas x Dekker Maria 1900-06-14 

Bak Klaasje x Kloosterboer Pieter Jacobus 1898-10-27 

Bak Kornelis x Hak Jansje 1891-02-05 

Bak Krijn x Timmerman Aaltje 1849-05-03 

Bak Krijn x Kruk Aafje 1851-02-16 

Bak Maartje x Geus, de Jan 1811-05-19 

Bak Maartje x Kostelijk Jacob 1812-04-12 

Bak Maartje x Balder Cornelis 1839-05-12 
Bak Maartje x Balder Arien 1852-04-25 

Bak Maartje x Kansen Dirk Andries 1861-02-21 

Bak Maartje x Huibers Jacob 1879-05-22 

Bak Maartje x Deugd Cornelis 1883-04-26 

Bak Maartje x Bruggencate, ten Albertus 1888-05-10 
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Bak Maartje x Pluister Johannes 1891-05-07 
Bak Maartje x Kossen Jacob 1902-01-02 

Bak Neeltje x Molen, van der Johannes 1860-12-27 

Bak Neeltje x Zijp Simon 1877-04-02 

Bak Neeltje x Otto Dirk 1879-05-08 
Bak Neeltje x Riedel Maarten 1894-05-03 

Bak Pieter x Slijker Jantje 1876-05-25 

Bak Simon x Nap Guurtje 1887-05-12 

Bak Trijntje x Pover Lourens 1823-06-15 
Bak Trijntje x Balder Arien 1835-01-04 

Bak Trijntje x Leegwater Andries 1858-10-28 

Bak Trijntje x Molen, van der Henricus 1879-05-02 
Bak Trijntje x Slot Willem 1894-05-14 

Bak Willem x Groot Lijsbeth 1824-11-21 

Bakker Aagje x Bakker Dirk 1876-01-13 

Bakker Antje x Twisker Arie 1873-06-12 

Bakker Arien x Balder Antje 1849-07-01 

Bakker Arien x Meeg Maartje 1874-09-03 

Bakker Dirk x Spijker Jantje 1870-10-27 

Bakker Dirk x Bakker Aagje 1876-01-13 
Bakker Elisabeth x Kleeff, van Cornelis 1885-12-24 

Bakker Guurtje x Boer, de Arian 1873-07-10 

Bakker Jacob x Dirkmaat Trijntje 1886-04-26 

Bakker Jacob x Verhage Lena 1891-08-05 

Bakker Jacob x Molen, van der Maartje 1901-07-11 

Bakker Jan x Volger Maartje 1812-05-28 

Bakker Jan x Kansen Meinoutje 1836-05-15 
Bakker Jan x Blom Geertje 1872-10-30 
Bakker Jan x Schoon Neeltje 1895-06-03 

Bakker Johanna x Boer, de Frederik 1833-10-27 

Bakker Klaas x Molen, van der Dieuwertje 1877-05-21 

Bakker Maartje x Ploeger Klaas 1815-11-12 
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Bakker Maartje x Komen Bartel 1862-07-13 
Bakker Maartje x Bak Klaas 1888-01-26 

Bakker Maartje x Visser Wietse 1896-05-14 

Bakker Maartje x Vroegop Abraham 1898-12-29 

Bakker Meinoutje x Bakker Pieter Christiaan 1901-11-14 
Bakker Pieter x Zeun Trijntje 1824-05-09 

Bakker Pieter x Glas Maartje 1871-05-18 

Bakker Pieter x Kruijer Maartje 1883-11-22 

Bakker Pieter x Bak Bregje 1884-10-09 
Bakker Pieter Christiaan x Bakker Meinoutje 1901-11-14 

Bakker Pietertje x Blom Jacob 1880-04-09 

Bakker Silletje x Meijlis Pieter 1827-04-25 

Bakker Trijntje x Geus, de Pieter 1857-06-07 
Balder Aafje x Slot Klaas 1864-12-04 

Balder Aafje x Bak Arie 1868-05-21 

Balder Aagje x Vroegop Cornelis 1865-06-04 

Balder Aagje x Kuijper Jan 1886-06-01 

Balder Aagje x Stammes Pieter 1901-08-01 

Balder Aarjen x Schoon Hillegonda 1877-05-21 

Balder Aarjen x Visser Elisabeth 1897-06-10 
Balder Abraham x Gulik, van Aafje 1817-03-16 

Balder Abraham x Blom Neeltje 1844-02-04 

Balder Abraham x Duin Jannetje 1855-05-27 

Balder Abraham x Slot Dieuwertje 1872-04-18 

Balder Abraham x Graaf, de Antje 1874-06-27 

Balder Antje x Bakker Arien 1849-07-01 

Balder Antje x Slot Pieter 1884-04-14 

Balder Arie x Groen Trijntje 1898-04-28 

Balder Arien x Weijers Maartje 1816-11-17 

Balder Arien x Bak Trijntje 1835-01-04 
Balder Arien x Kist Aagje 1841-05-10 

Balder Arien x Bak Maartje 1852-04-25 
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Balder Bregje x Kruk Jan 1814-05-01 
Balder Bregje x Glas Jacob 1824-05-16 

Balder Cornelis x Houtkooper Maartje 1838-06-10 

Balder Cornelis x Bak Maartje 1839-05-12 
Balder Cornelis x Das, den Sijtje 1869-05-20 

Balder Cornelis x Strijbis Aaltje 1901-06-06 

Balder Dieuwertje x Schuilenburg Cornelis 1841-01-24 

Balder Geertje x Dirkmaat Klaas 1884-06-12 
Balder Grietje x Berkhout Pieter 1835-10-25 

Balder Grietje x Slot Aarjen 1879-06-19 

Balder Guurtje x Wagenaar Floris 1891-05-07 

Balder Immetje x Kansen Dirk 1840-05-24 
Balder Immetje x Boer, de Frederik 1842-05-08 

Balder Immetje x Wagenaar Gerrit 1849-05-24 

Balder Immetje x Bouwens Pieter 1860-04-15 
Balder Immetje x Kostelijk Jacob 1872-06-16 

Balder Immetje x Slot Cornelis 1877-06-03 

Balder Immetje x Wagenaar Jan 1881-05-12 

Balder Jacob x Boon Maartje 1811-05-19 
Balder Jacob x Duif Grietje 1818-05-03 

Balder Jacob x Slot Trijntje 1862-05-25 

Balder Jacob x Diepsmeer Trijntje 1869-08-08 

Balder Jacob x Balder Maartje 1871-05-28 
Balder Jacob x Bree, de Bregje 1883-05-24 

Balder Jacob x Kostelijk Antje 1885-05-25 

Balder Jan x Dekker Jaapje 1880-09-16 

Balder Jan x Booij Antje 1884-02-14 

Balder Jan x Geus, de Antje 1893-06-02 
Balder Jan x Boer, de Antje 1902-07-17 

Balder Jantje x Oudes Jacob 1844-02-04 

Balder Klaas x Wagenaar Guurtje 1887-06-09 

Balder Maartje x Kostelijk Klaas 1845-08-10 
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Balder Maartje x Zeun Willem 1858-06-06 
Balder Maartje x Kroon Jacob 1870-12-15 

Balder Maartje x Balder Jacob 1871-05-28 

Balder Neeltje x Geus, de Gerrit 1838-05-27 

Balder Neeltje x Glazekas Dirk 1842-01-09 

Balder Pieter x Veen, van der Sjoukje 1887-08-05 

Balder Pieter x Kok Adriana 1897-03-18 

Balder Trijntje x Berkhouwer Cornelis 1831-10-02 

Balder Trijntje x Wagenaar Jacob 1864-05-12 

Balder Trijntje x Koppen Pieter 1871-08-31 
Balder Trijntje x Kloosterboer Dirk 1888-05-25 
Balder Trijntje x Kansen Dirk 1890-10-02 

Balder Willem x Bies Geertje 1843-07-02 

Balder Willem x Geus, de Trijntje 1859-06-05 

Balder Willem x Wagenaar Maartje 1884-08-14 

Bart Dieuwertje x Temmink Jan 1841-02-21 

Bart Dieuwertje x Kansen Cornelis 1843-12-24 

Barten Albert x Slot Antje 1891-05-14 
Beckmann Adelheid Margaretha x Wit, de Jan 1887-04-28 

Beek Jannetje x Molen, van der Johannes 1901-04-25 

Beeldman Cornelia x Kansen Dirk 1875-07-22 

Beeldman Trijntje x Kaas Jacob 1872-06-20 

Beets Grietje x Schoon Abraham 1900-01-04 

Bergen Teunisje x Kuiper Maarten 1887-11-14 

Berkhout Jacob x Kansen Marijtje 1853-04-28 
Berkhout Jacob x Wagenaar Guurtje 1884-03-27 

Berkhout Pieter x Balder Grietje 1835-10-25 
Berkhouwer Cornelis x Balder Trijntje 1831-10-02 

Berkhouwer Jan x Bink Aagje 1824-04-25 

Berkhouwer Pieter x Wit Marijtje 1865-08-10 

Berkhouwer Teunis x Zeun Maartje 1833-06-09 

Bezaan Rijn x Blom Adriana 1893-05-22 
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Biersteker Grietje x Strijbis Cornelis 1887-04-28 
Biersteker Grietje x Gootjes Pieter 1900-01-05 

Biersteker Jan x Jong, de Dieuwertje 1865-08-31 

Biersteker Jan x Rus Grietje 1893-02-16 
Biersteker Neeltje x Slot Willem 1865-03-23 

Biersteker Neeltje x Keizer Jan 1866-06-19 

Biersteker Simon x Kooij Grietje 1838-02-11 

Biersteker Simon x Smit Antje 1894-05-24 

Biersteker Simon x Moeijes Aaltje 1901-04-08 

Biersteker Teunis x Wagenaar Hermijntje 1874-01-21 

Bies Geertje x Balder Willem 1843-07-02 
Bink Aagje x Berkhouwer Jan 1824-04-25 

Blaauw Maartje x Gaaijaard Jan 1851-06-19 

Blankman Trijntje x Enigenburg Jan 1819-01-03 

Blauw Maartje x Deugd Cornelis 1827-05-06 

Bleeker Elisabeth x Dennen Jan 1816-10-13 
Bloemendaal Aagje x Geus, de Jan 1840-05-17 

Bloemendaal Aagje x Vroegop Abraham 1860-05-24 

Bloemendaal Jannetje x Ven Jacob 1847-05-30 
Blok Frans x Blom Trijntje 1855-05-06 

Blok Jantje x Ham, van Jacob 1882-07-19 

Blok Maartje x Kossen Dionicius Dominicus 1880-06-17 

Blokker Aarjen x Krap Trijntje 1878-11-07 

Blokker Antje x Bak Cornelis 1819-01-24 
Blokker Arien x Boom Trijntje 1837-01-01 

Blokker Arien x Stam Truitje 1863-03-05 

Blokker Cornelis x Blom Neeltje 1875-05-02 

Blokker Cornelis x Roos Maartje 1895-11-29 

Blokker Gerritje x Stins Otto 1850-07-07 

Blokker Gerritje x Otto Cornelis 1884-01-31 

Blokker Gerritje x Krap Arie 1901-09-26 

Blokker Grietje x Kostelijk Jacob 1859-02-13 
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Blokker Jacob x Boon Aaltje 1835-05-31 
Blokker Jacob x Koning Trijntje 1845-05-11 

Blokker Neeltje x Jong, de Christiaan 1901-08-29 
Blokker Simon x Tepen Neeltje 1883-06-07 

Blokker Simon x Zomer Elbregje 1883-12-01 
Blokker Trijntje x Geluk Jacobus Johannes 1902-01-30 

Blokker Willem x Met Antje 1819-05-09 

Blokker Willem x Vader Maartje 1853-04-14 

Blom Aafje x Smit Jan 1850-03-01 

Blom Aagje x Alfing Lucas 1823-05-23 

Blom Aagje x Bree, de Jacob 1865-06-01 
Blom Aagje x Slot Jan 1874-02-05 

Blom Aarjen x Kruk Jaapje 1891-02-05 

Blom Adriana x Bezaan Rijn 1893-05-22 
Blom Albert x Smit Trijntje 1852-05-09 

Blom Albert x Groen Elisabeth 1863-02-12 

Blom Albert x Vredenburg Baafje 1875-05-30 

Blom Anna Geertruida x Gerritsen Hendrik 1898-04-28 
Blom Arie x Roo, de Guurtje 1852-02-29 

Blom Arie x Jongerling Aagje 1891-08-27 

Blom Cornelis x Madderom Sijtje 1851-06-05 
Blom Cornelis x Steen Maartje 1879-05-22 

Blom Elisabeth x Jonker Jan 1880-05-17 

Blom Geertje x Bakker Jan 1872-10-30 

Blom Gerrit x Vroegop Guurtje 1833-09-22 

Blom Gerritje x Vredenburg Hendrik 1867-05-26 

Blom Grietje x Smit Jan 1821-03-04 
Blom Jacob x Kansen Ester 1812-03-22 

Blom Jacob x Dekker Teetje 1818-08-09 

Blom Jacob x Madderom Neeltje 1830-08-22 

Blom Jacob x Dekker Teetje 1849-05-20 

Blom Jacob x Bakker Pietertje 1880-04-09 
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Blom Jan x Dorregeest Jantje 1812-04-26 
Blom Jan x Dekker Neeltje 1817-02-02 
Blom Jan x Metselaar Neeltje 1845-05-11 

Blom Jan x Molen, van der Neeltje 1873-01-26 

Blom Jan x Leegwater Guurtje 1882-05-18 

Blom Jan x Ruiter, de Trijntje 1899-05-18 
Blom Maartje x Hillen Jan 1886-04-15 

Blom Maartje x Wissel, van der Jan 1900-09-19 

Blom Neeltje x Balder Abraham 1844-02-04 

Blom Neeltje x Blokker Cornelis 1875-05-02 

Blom Neeltje x Stam Cornelis 1897-09-30 

Blom Teetje x Jonker Cornelis 1878-05-02 

Blom Teunis x Zon Maartje 1822-03-10 

Blom Trijntje x Blok Frans 1855-05-06 

Bloodhoofd Dirk x Limmen Maartje 1816-01-03 

Bobeldijk Cornelis x Rinsum, van Pietertje 1888-10-18 

Bobeldijk Jacob x Rinsum, van Susanna 1898-10-27 

Boer, de Antje x Vroegop Abraham 1898-06-09 

Boer, de Antje x Balder Jan 1902-07-17 
Boer, de Arian x Bakker Guurtje 1873-07-10 

Boer, de Cornelis x Spoor Hillegond 1818-01-18 

Boer, de Cornelis x Waijboer Trijntje 1875-05-06 

Boer, de Cornelis x Borsten Geertje 1880-04-29 
Boer, de Cornelis x Riedel Niesje 1897-01-27 

Boer, de Frederik x Nieuwland Wantje 1823-03-02 

Boer, de Frederik x Brak Guurtje 1829-11-29 

Boer, de Frederik x Bakker Johanna 1833-10-27 

Boer, de Frederik x Balder Immetje 1842-05-08 

Boer, de Frederik x Kool Maartje 1877-06-21 

Boer, de Grietje x Bree, de Albertus 1892-05-26 

Boer, de Guurtje x Wagenaar Klaas 1813-02-21 

Boer, de Guurtje x Kansen Dirk 1829-03-10 
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Boer, de Jacob x Denhoorn Cornelia 1877-02-01 
Boer, de Jacob x Toepoel Grietje 1879-09-18 

Boer, de Jan x Weijers Antje 1821-05-06 

Boer, de Janke x Leegwater Jan 1885-05-25 
Boer, de Klaas x Borsten Antje 1886-06-03 
Boer, de Neeltje x Dirkmaat Dirk 1813-10-17 

Boer, de Neeltje x Spaans Cornelis 1846-01-18 

Boer, de Neeltje x Jol Johannes Cornelis 1896-11-19 
Boer, de Pieter x Glazekas Grietje 1870-06-19 

Boer, de Saartje x Wit Cornelis 1888-02-16 

Boer, de Willempje x Hart Meindert 1894-03-01 

Boerman Maartje x Krul Willem 1860-10-28 
Bol Neeltje x Schermer Jacob 1842-01-23 

Bommel, van Jan x Bottcher Elisa Catharina 1869-11-08 

Bon Stijntje x Dekker Jan 1865-03-23 

Bood Jan x Kaas Trijntje 1864-04-03 

Booger Pieter x Graaf, de Trijntje 1812-07-12 

Boogert Aaltje x Bak Cornelis 1820-03-19 

Boogert Dirk x Coster Neeltje 1847-05-02 

Boogert Trijntje x Timmerman Jan 1838-05-27 

Boogert Trijntje x Kaas Cornelis 1849-07-12 

Boogert Willemtje x Schoon Abraham 1838-05-13 

Boom Maartje x Molles Jan 1864-11-24 
Boom Trijntje x Blokker Arien 1837-01-01 

Boom Trijntje x Dekker Dirk 1871-09-14 

Boon Aaltje x Blokker Jacob 1835-05-31 

Boon Antje x Jong, de Jan 1836-02-21 

Boon Arie x Kostelijk Antje 1902-05-19 

Boon Arien x Duif Aaltje 1816-02-18 
Boon Cornelis x Pover Guurtje 1865-12-31 

Boon Dieuwertje x Keeman Jan 1894-07-05 

Boon Grietje x Kansen Klaas 1879-06-05 
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Boon Jacob x Kuiper Dieuwertje 1832-06-03 
Boon Jacob x Groen Maartje 1891-06-11 
Boon Jan x Kansen Maartje 1813-05-20 

Boon Jantje x Kaas Jan 1865-04-20 

Boon Klaas x Roo, de Trijntje 1855-05-06 

Boon Klaas x Dekker Trijntje 1868-07-05 

Boon Lijsbeth x Wit, de Jan 1835-12-27 

Boon Maartje x Balder Jacob 1811-05-19 
Boon Trijntje x Dirkmaat Jan 1885-05-14 

Booij Antje x Balder Jan 1884-02-14 

Booij Grietje x Kansen Dirk 1861-05-05 

Booij Trijntje x Keizer Jan 1835-08-09 

Borst Klaas x Wagenaar Elisabeth 1897-07-01 
Borst Willem x Bosch Trijntje 1867-11-14 

Borsten Antje x Schermer Abraham 1880-05-06 

Borsten Antje x Boer, de Klaas 1886-06-03 

Borsten Elisabeth x Bree, de Jan 1891-03-05 

Borsten Geertje x Boer, de Cornelis 1880-04-29 

Borsten Gerrit x Heeman Maartje 1823-12-21 

Borsten Gerrit x Koning Trijntje 1848-04-27 

Borsten Pieter x Dekker Wijbreg 1849-05-13 
Borsten Pieter x Dekker Geertje 1890-01-08 

Borsten Simon x Houdewind Aafje 1819-08-08 

Borsten Simon x Doets Trijntje 1888-05-10 

Bos Gerardus x Ploeger Immetje 1855-01-01 

Bos Johannes x Wagenaar Aafje 1845-06-12 

Bosch Trijntje x Borst Willem 1867-11-14 
Bottcher Elisa Catharina x Bommel, van Jan 1869-11-08 

Bouwen Grietje x Zeun Cornelis 1831-05-22 

Bouwens Aafje x Geus, de Jan 1870-01-06 

Bouwens Aafje x Graaf, de Pieter 1882-05-18 

Bouwens Aagje x Wagenaar Jan 1858-06-10 

11 



 

 

Huwelijken Broek op Langendijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Bouwens Cornelia x Kalsbeek Feike 1882-11-16 
Bouwens Dieuwertje x Dekker Jan 1855-05-13 

Bouwens Hillegond x Geus, de Cornelis 1815-11-26 

Bouwens Jan x Opdam Aagje 1833-05-26 

Bouwens Jan x Glas Bregje 1887-06-09 
Bouwens Maartje x Smit Jan 1890-05-01 

Bouwens Pieter x Balder Immetje 1860-04-15 

Brak Guurtje x Boer, de Frederik 1829-11-29 

Bree, de Alberta x Huigen Teunis 1876-04-30 

Bree, de Alberta x Groot, de Willem 1881-10-13 

Bree, de Albertus x Slot Neeltje 1832-02-05 

Bree, de Albertus x Leegwater Antje 1889-05-09 

Bree, de Albertus x Boer, de Grietje 1892-05-26 
Bree, de Arien x Glas Immetje 1857-05-21 

Bree, de Bregje x Balder Jacob 1883-05-24 

Bree, de Grietje x Zwier Klaas 1885-05-14 

Bree, de Hendrik x Dekker Bregje 1874-04-30 

Bree, de Immetje x Wielings Jan 1890-05-15 

Bree, de Jacob x Blom Aagje 1865-06-01 
Bree, de Jan x Borsten Elisabeth 1891-03-05 

Bree, de Neeltje x Slot Aarjen 1873-04-25 

Bree, de Neeltje x Slot Cornelis 1882-05-18 
Breed Jannetje x Graaf, de Dirk 1824-04-18 

Breeuwsma Klaas x Slotemaker Neeltje 1892-05-05 

Bregman Maartje x Kroon Klaas 1890-04-17 

Bres Tonia x Kansen Andries 1877-09-14 
Bres Tonia x Ploeg Jan 1888-11-07 

Brouwer Frederik x Bak Bregje 1878-10-27 

Brouwer Guurtje x Welcker Jacob 1869-08-08 

Bruggencate, ten Albertus x Bak Maartje 1888-05-10 

Bruin Aaltje x Kansen Cornelis 1893-05-11 
Bruin Antje x Jansen Hendrik 1812-05-10 
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Bruin Dirk x Schoorl Neeltje 1816-11-03 
Bruin Geertje x Keizer Pieter 1898-08-11 

Bruin Jacob x Groot Aaltje 1898-05-19 

Bruin Pieter x Keizer Trijntje 1887-04-15 

Bruin Trijntje x Kansen Dirk 1811-06-09 

Brusse Cornelia x Bak Cornelis 1874-05-14 

Buisman Jan x Houdewind Ariaantje 1813-03-21 

Buter Dieuwertje x Molenaar Martinus 1826-08-27 

Butter Maria x Ootjers Dirk 1901-05-28 

Butter IJf x Luikes Neeltje 1873-05-18 

Bijl Trijntje x Kuiper Jan 1814-02-06 

Bijpost Dirk x Wiegand Klaartje 1814-03-06 

Bijpost Grietje x Root Klaas 1812-07-12 

Coster Neeltje x Boogert Dirk 1847-05-02 
Daalder Grietje x Dekker Albert 1836-12-11 
Daalder Jannetje x Bak Jan 1823-08-24 

Das, den Sijtje x Balder Cornelis 1869-05-20 

Dekker Aagje x Kansen Dirk 1829-01-04 

Dekker Aagje x Hopman Willem 1900-07-12 

Dekker Aaltje x Twuijver, van Jan 1815-05-07 

Dekker Aaltje x Hartog Arie 1892-04-28 

Dekker Aarjen x Dirkmaat Neeltje 1888-05-17 

Dekker Abraham x Slot Trijntje 1829-12-27 
Dekker Abraham x Nol Neeltje 1837-09-03 

Dekker Abraham x Kansen Jantje 1897-12-23 

Dekker Albert x Daalder Grietje 1836-12-11 

Dekker Albert x Zwaan Antje 1839-05-26 

Dekker Albert x Hoogland Aagje 1878-05-30 

Dekker Aldert x Slot Antje 1869-01-10 
Dekker Antje x Hazebeelt Pieter 1848-08-24 

Dekker Antje x Slot Jan 1863-05-14 

Dekker Antje x Prins Rens 1901-08-15 
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Dekker Arie x IJfs Geertje 1823-05-18 
Dekker Arien x Schoon Aaltje 1853-02-10 

Dekker Arien x Schoenmaker Antje 1858-05-13 

Dekker Bregje x Bree, de Hendrik 1874-04-30 

Dekker Dieuwertje Grietje x Geus, de Jacob 1867-06-30 

Dekker Dirk x Swavel Maartje 1856-12-04 
Dekker Dirk x Slot Aaltje 1861-11-28 

Dekker Dirk x Boom Trijntje 1871-09-14 

Dekker Garben x Glas Maartje 1851-02-27 

Dekker Geertje x Borsten Pieter 1890-01-08 

Dekker Jaapje x Balder Jan 1880-09-16 

Dekker Jacob x Volder Jaapje 1829-05-17 

Dekker Jacob x Maakal Maartje 1856-12-14 

Dekker Jacob x Swart Brandje 1868-10-22 

Dekker Jan x IJfs Geertje 1827-04-22 

Dekker Jan x Bouwens Dieuwertje 1855-05-13 

Dekker Jan x Stam Geertruida 1861-08-26 
Dekker Jan x Bon Stijntje 1865-03-23 

Dekker Jantje x Kuiper Cornelis 1879-05-22 

Dekker Jantje x Slot Jan 1898-06-21 

Dekker Klaas x Kostelijk Trijntje 1884-05-11 

Dekker Maartje x Vet Cornelis 1842-03-10 
Dekker Maartje x Kleeff, van Pieter 1870-10-27 

Dekker Maartje x Schoon Krijn 1879-01-30 

Dekker Maartje x Waijboer Arie 1893-05-11 

Dekker Maria x Kaas Jacob 1861-06-16 
Dekker Maria x Kooij Jacob 1872-03-28 

Dekker Maria x Bak Klaas 1900-06-14 

Dekker Neeltje x Blom Jan 1817-02-02 

Dekker Neeltje x Luijkes Jan 1820-02-13 

Dekker Neeltje x Vos Pieter 1888-02-02 
Dekker Pieter x Kalverdijk Guurtje 1843-10-22 
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Dekker Pieter x Meeg Maartje 1861-04-18 
Dekker Pieter x Geus, de Trijntje 1888-06-07 
Dekker Simon x Pluister Antje 1885-12-10 

Dekker Teetje x Blom Jacob 1818-08-09 

Dekker Teetje x Blom Jacob 1849-05-20 

Dekker Trijntje x Schermer Frederik 1812-03-15 

Dekker Trijntje x Deugd Pieter 1859-01-09 

Dekker Trijntje x Boon Klaas 1868-07-05 
Dekker Trijntje x Slot Reijer 1870-12-27 

Dekker Trijntje x Wagenaar Jan 1895-05-30 

Dekker Wijbreg x Borsten Pieter 1849-05-13 
Denhoorn Cornelia x Boer, de Jacob 1877-02-01 
Denneman Arie x Veer, van der Catharina 1814-08-21 

Dennen Jan x Bleeker Elisabeth 1816-10-13 

Deugd Adam x Karsten Willemijntje 1858-04-11 

Deugd Adam x Madderom Aafje 1859-12-30 
Deugd Antje x Kostelijk Jacob 1862-05-15 

Deugd Cornelis x Hoed Maartje 1816-10-27 
Deugd Cornelis x Blauw Maartje 1827-05-06 

Deugd Cornelis x Bak Maartje 1883-04-26 

Deugd Jaapje x Stins Jan 1892-06-06 

Deugd Jan x Kaper Grietje 1888-05-31 

Deugd Maartje x Kostelijk Cornelis 1813-08-15 

Deugd Pieter x Dekker Trijntje 1859-01-09 
Deutekom Jacob x Wit Maartje 1823-08-03 

Diepsmeer Jacob x Ploeger Aaltje 1879-05-08 

Diepsmeer Jacob x Dirkmaat Neeltje 1891-02-26 

Diepsmeer Trijntje x Balder Jacob 1869-08-08 

Dirkmaat Auke x Kroon Aafje 1879-05-25 
Dirkmaat Dirk x Keizer Antje 1811-06-09 

Dirkmaat Dirk x Boer, de Neeltje 1813-10-17 

Dirkmaat Dirk x Ploeger Neeltje 1840-05-24 
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Dirkmaat Dirk x Dirkmaat Elisabeth 1871-03-14 
Dirkmaat Elisabeth x Dirkmaat Dirk 1871-03-14 

Dirkmaat Guurtje x Haar, van der Albert 1901-12-12 

Dirkmaat Jan x Vel Lijsbeth 1841-01-17 

Dirkmaat Jan x Kalverdijk Antje 1842-12-18 

Dirkmaat Jan x Dirkmaat Trijntje 1870-01-20 

Dirkmaat Jan x Kostelijk Maartje 1878-06-05 

Dirkmaat Jan x Boon Trijntje 1885-05-14 
Dirkmaat Klaas x Balder Geertje 1884-06-12 

Dirkmaat Klaas x Molen, van der Neeltje 1892-06-15 

Dirkmaat Maartje x Hartog Arie 1853-05-22 

Dirkmaat Maartje x Kuitwaard Jan 1893-01-12 
Dirkmaat Marijtje x Kool Mourits 1842-03-20 

Dirkmaat Neeltje x Wagenaar Dirk 1861-12-22 

Dirkmaat Neeltje x Dekker Aarjen 1888-05-17 

Dirkmaat Neeltje x Diepsmeer Jacob 1891-02-26 

Dirkmaat Pieter x Madderom Maartje 1859-05-29 
Dirkmaat Rezina x Slot Jan 1833-05-14 

Dirkmaat Simon x Koning Neeltje 1815-06-18 

Dirkmaat Simon x Jonker Grietje 1855-05-13 

Dirkmaat Simon x Schrijver Bregje 1893-07-07 

Dirkmaat Trijntje x Dirkmaat Jan 1870-01-20 
Dirkmaat Trijntje x Bakker Jacob 1886-04-26 

Dirkmaat Willem x Ploeger Guurtje 1846-05-03 

Does, de Adriaan x Schoon Hillegonda 1900-05-03 

Does, de Jan x Kruk Aafje 1898-05-19 
Doets Trijntje x Borsten Simon 1888-05-10 

Doets Trijntje x Gulik, van Gerrit 1896-05-07 

Dorregeest Antje x Slijker Arien 1812-03-22 

Dorregeest Jantje x Blom Jan 1812-04-26 

Duif Aaltje x Boon Arien 1816-02-18 
Duif Grietje x Balder Jacob 1818-05-03 
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Duif Jacob x Molen, van der Niesje 1897-06-17 
Duin Jannetje x Balder Abraham 1855-05-27 

Duin Maartje x Wit, de Cornelis 1857-03-29 

Duinmeijer Aaltje x Kaas Jacob 1890-08-28 

Duinmeijer Meinsje x Schoon Albert 1896-05-21 

Duijnmeijer Gerrit x Slot Maartje 1861-02-10 

Duijts Jacob x Grin Antje 1812-05-26 

Duijves Dirk x Frederiks Niesje 1895-05-09 

Dijk, van Pieter x Kool Marijtje 1902-02-05 

Eckhart Maria Antonia E x Haase Hermann Christian 1874-07-23 

Eenigenburg Pieter x Slot Maartje 1859-05-29 

Enigenburg Jan x Blankman Trijntje 1819-01-03 

Eriks Aagje x Kostelijk Cornelis 1812-01-12 

Eriks Dieuwertje x Kroon Gerrit 1813-05-30 
Eriks Neeltje x Niedorp Jan 1817-03-09 

Evers Sijfko x Landt, op ’t Antje 1886-09-18 

Exter, van Jan x Jong, de Trijntje 1867-11-01 

Fraai Stijntje x Bak Cornelis 1885-05-14 

Frederiks Niesje x Duijves Dirk 1895-05-09 

Fredriks Jan x Jongkind Geertje 1865-11-05 

Fredriks Joseph x Hilleboer Marijtje 1841-05-09 

Fustenburg, van Trijntje x Schuilenburg Jan 1847-02-11 

Fuijtes Aagje x Kostelijk Arien 1834-02-23 

Gaaijaard Jan x Blaauw Maartje 1851-06-19 

Gaaijaard Jan x Zwart Lijsbeth 1867-06-20 

Gaijaard Jan x Timmerman Lijsbeth 1824-10-29 
Geluk Adriaan x Kaas Neeltje 1888-05-25 
Geluk Jacobus Johannes x Blokker Trijntje 1902-01-30 

Gerritsen Hendrik x Blom Anna Geertruida 1898-04-28 

Geus, de Anna x Vroegop Abraham 1881-05-05 

Geus, de Antje x Balder Jan 1893-06-02 

Geus, de Antje x Kruk Jan 1895-06-06 
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Geus, de Cornelis x Bouwens Hillegond 1815-11-26 
Geus, de Cornelis x Kroon Geertje 1889-06-02 

Geus, de Dirk x Graaff, de Maartje 1835-05-31 

Geus, de Dirk x Molen, van der Teetje 1902-09-25 
Geus, de Gerrit x Balder Neeltje 1838-05-27 

Geus, de Hillegond x Ven Klaas 1813-02-14 

Geus, de Jacob x Wagenaar Pietertje 1814-08-07 

Geus, de Jacob x Dekker Dieuwertje Grietje 1867-06-30 

Geus, de Jan x Bak Maartje 1811-05-19 
Geus, de Jan x Bloemendaal Aagje 1840-05-17 
Geus, de Jan x Bouwens Aafje 1870-01-06 

Geus, de Klaas x Wit Grietje 1828-05-25 

Geus, de Maartje x Slot Pieter 1834-01-12 

Geus, de Maartje x Hoogvorst Jan 1851-06-01 

Geus, de Maartje x Wijn Cornelis 1860-04-12 

Geus, de Maartje x Kostelijk Klaas 1862-07-27 

Geus, de Neeltje x Glas Gerrit 1847-12-19 
Geus, de Pieter x Bakker Trijntje 1857-06-07 

Geus, de Pietertje x Wagenaar Jan 1867-06-30 

Geus, de Trijntje x Balder Willem 1859-06-05 
Geus, de Trijntje x Kansen Simon 1864-02-21 

Geus, de Trijntje x Dekker Pieter 1888-06-07 

Glas Aarjen x Jonker Aaltje 1887-06-09 

Glas Abraham x Schuilenburg Johanna 1863-12-24 
Glas Antje x Strijbes Pieter 1819-10-10 

Glas Bregje x Kloosterboer Cornelis 1863-07-26 
Glas Bregje x Groot, de Jan 1884-06-02 

Glas Bregje x Bouwens Jan 1887-06-09 

Glas Cornelis x Slot Maartje 1853-05-29 

Glas Cornelis x Zinger Grietje 1897-05-06 

Glas Dieuwertje x Molen, van der Jacob 1902-07-24 

Glas Gerrit x Geus, de Neeltje 1847-12-19 
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Glas Gerrit x Noordwest Aagje 1867-12-20 
Glas Gerrit x Waijboer Grietje 1884-05-22 

Glas Immetje x Bree, de Arien 1857-05-21 
Glas Jacob x Balder Bregje 1824-05-16 

Glas Jacob x Wagenaar Trijntje 1857-05-31 

Glas Jacob x Wagenaar Neeltje 1882-05-18 

Glas Jacob x Hart Klaasje 1888-05-23 
Glas Jacob x Molen, van der Hilletje 1898-04-27 

Glas Jan x Slot Aafje 1889-05-30 

Glas Maartje x Dekker Garben 1851-02-27 

Glas Maartje x Bakker Pieter 1871-05-18 

Glas Neeltje x Slot Arien 1863-05-14 

Glas Neeltje x Koedijk Willem 1889-05-30 

Glas Pieter x Miessen Bregje 1890-01-23 
Glazekas Dirk x Balder Neeltje 1842-01-09 

Glazekas Dirk x Vroegop Immetje 1848-02-06 

Glazekas Grietje x Boer, de Pieter 1870-06-19 
Glazekas Pieter x Hoogvorst Elisabeth 1880-06-10 

Glazekas Pieter x Snijder Guurtje 1894-07-12 

Goede Neeltje x Kuit Pieter 1866-05-10 

Gootjes Jan x Slot Weintje 1902-07-10 

Gootjes Neeltje x Spaans Jan 1868-04-16 

Gootjes Pieter x Molen, van der Elisabeth 1894-05-14 
Gootjes Pieter x Biersteker Grietje 1900-01-05 

Goudsbloem Jacob x Herk, van Niesje 1867-05-09 
Graaf, de Antje x Pluister Jan 1844-01-21 

Graaf, de Antje x Balder Abraham 1874-06-27 

Graaf, de Antje x Bak Cornelis 1879-05-12 

Graaf, de Dirk x Breed Jannetje 1824-04-18 

Graaf, de Grietje x Koedijk Jan 1843-02-26 

Graaf, de Hendrik x Strijbes Maartje 1848-06-04 

Graaf, de Lourens x Koedijk Maartje 1821-05-06 

19 



 

 

Huwelijken Broek op Langendijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Graaf, de Neeltje x Wagenaar Jan 1824-01-11 

Graaf, de Pieter x Leeuw, de Pietertje 1819-01-24 
Graaf, de Pieter x Wit Neeltje 1849-04-26 

Graaf, de Pieter x Bouwens Aafje 1882-05-18 

Graaf, de Pietertje x Strijbis Cornelis 1873-05-08 

Graaf, de Trijntje x Booger Pieter 1812-07-12 

Graaf, de Trijntje x Slot Arien 1852-05-20 
Graaff, de Maartje x Geus, de Dirk 1835-05-31 

Grevelink Jan x Hazebeeld Antje 1899-10-12 

Grin Antje x Duijts Jacob 1812-05-26 

Grin Grietje x Pover Abraham 1870-05-05 

Grin Grietje x Pover Krijn 1874-05-07 

Groen Abraham x Landsman Aagje 1867-05-30 

Groen Arien x Kostelijk Aagje 1838-04-15 

Groen Dirk x Vroegop Aagje 1835-01-11 

Groen Elisabeth x Blom Albert 1863-02-12 
Groen Jan x Hartland Dieuwertje 1862-05-04 

Groen Klaas x Smit Grietje 1891-05-14 

Groen Klaas x Stins Willempje 1893-06-16 

Groen Maartje x Madderom Klaas 1864-07-28 
Groen Maartje x Boon Jacob 1891-06-11 

Groen Maartje x Arends Gerrit 1901-06-13 

Groen Trijntje x Slot Aris 1871-06-08 

Groen Trijntje x Speets Elias 1873-05-08 

Groen Trijntje x Balder Arie 1898-04-28 
Groes Dieuwertje x Koedijk Dirk 1891-05-07 

Groot Aaltje x Bruin Jacob 1898-05-19 
Groot Lijsbeth x Bak Willem 1824-11-21 

Groot, de Cornelis x Guldemond Maria 1893-06-30 

Groot, de Dirkje x Smit Klaas 1900-05-24 

Groot, de Jan x Glas Bregje 1884-06-02 

Groot, de Willem x Bree, de Alberta 1881-10-13 
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Guike Jan x Vroegop Rempje 1881-05-05 
Guldemond Maria x Groot, de Cornelis 1893-06-30 
Gulik, van Aafje x Balder Abraham 1817-03-16 

Gulik, van Gerrit x Doets Trijntje 1896-05-07 

Gutker Marijtje x Wagenaar Dirk 1885-05-10 

Haan, de Aaltje x Madderom Cornelis 1821-06-17 
Haan, de Crelisje x Meeg Pieter 1813-06-03 

Haan, de Lijzabeth x Slot Pieter 1813-06-03 
Haar, van der Albert x Dirkmaat Guurtje 1901-12-12 

Haase Hermann Christian x Eckhart Maria Antonia E 1874-07-23 

Hagman Aaltje x Wagenaar Jan Klaasz 1846-05-24 

Hagman Aaltje x Molen, van der Johannes 1864-07-15 
Hagman Johanna x Landsman Bastiaan 1850-01-24 
Hak Jansje x Bak Kornelis 1891-02-05 

Ham Grietje x Kruk Jan 1890-05-15 

Ham, van Jacob x Blok Jantje 1882-07-19 

Harencarspel, van Jacob Breet x Wit, de Vrouwtje 1858-11-18 

Harmens Steven x Keizer Hilletje 1815-05-21 
Hart Grietje x Jongert Simon 1814-01-28 

Hart Johanna x Slot Dirk 1901-05-02 
Hart Klaasje x Glas Jacob 1888-05-23 

Hart Meindert x Boer, de Willempje 1894-03-01 

Hart Meindert x Hoogland Niesje 1900-11-29 

Hart Pietertje x Wit Cornelis 1882-02-16 

Hart Stijntje x Vredenburg Cornelis 1873-05-18 

Hartland Dieuwertje x Groen Jan 1862-05-04 
Hartland Dieuwertje x Vredenburg Hendrik 1871-09-14 

Hartog Arie x Dirkmaat Maartje 1853-05-22 
Hartog Arie x Dekker Aaltje 1892-04-28 

Hartog Marijtje x Luikes Arien 1847-02-21 

Haverkorn Alijda x Molen, van der Willem 1872-05-28 
Hazebeeld Antje x Grevelink Jan 1899-10-12 
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Hazebeeld Pieter x Kaas Jantje 1875-05-30 
Hazebeelt Pieter x Dekker Antje 1848-08-24 

Heeman Aagje x Huibers Jacob 1813-04-11 

Heeman Catharina x Schouten Klaas 1814-05-15 

Heeman Maartje x Borsten Gerrit 1823-12-21 

Heerde, van Dirk x Slotemaker Aagje 1889-12-25 

Heertjes Geertje x Koedijk Jan 1886-05-14 

Heines Jan x Schermer Neeltje 1869-02-26 
Heinis Petronella x Molen, van der Frederik 1902-10-30 

Heins Vrouwtje x Koedijk Cornelis 1881-03-06 

Heman Maartje x Bak Klaas 1834-05-25 
Herk, van Gerardus x Potter Maartje 1832-02-10 

Herk, van Niesje x Goudsbloem Jacob 1867-05-09 

Heuvel Dirk x Strijker Neeltje 1886-06-03 

Heijmans Grietje x Wagenaar Cornelis 1833-01-20 

Hilleboer Marijtje x Fredriks Joseph 1841-05-09 
Hillen Antje x Hoogschagen Nicolaas 1901-05-16 

Hillen Grietje x Keizer Dirk 1874-04-05 
Hillen Jan x Kok Bijtje 1846-05-03 

Hillen Jan x Blom Maartje 1886-04-15 

Hillen Maartje x Keur Jan 1838-02-25 

Hoed Maartje x Deugd Cornelis 1816-10-27 

Hoek Antje x Kroon Pieter 1889-02-14 

Hofer Klaas x Koedijk Geertje 1899-09-28 

Hollenberg Pieter x Ruiter, de Betje 1901-05-02 

Hoogendijk Alberta Maria x Koedijk Otto 1900-05-24 

Hoogendijk Maria Christina P x Zeun Cornelis 1896-07-11 

Hoogland Aagje x Dekker Albert 1878-05-30 

Hoogland Aaltje x Molen, van der Henricus 1902-05-08 

Hoogland Cornelis x Kroon Dieuwertje 1889-06-21 

Hoogland Dirk x Kos Trijntje 1897-06-07 

Hoogland Elsje x Maakal Sjouke 1899-02-16 
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Hoogland Jacob x Kansen Aafje 1874-02-08 
Hoogland Jacob x IJfs Trijntje 1887-06-30 

Hoogland Jan x Smit Trijntje 1889-07-04 

Hoogland Neeltje x Keizer Teunis 1897-04-19 

Hoogland Niesje x Hart Meindert 1900-11-29 

Hoogland Trijntje x Keizer Simon 1892-06-23 

Hoogschagen Nicolaas x Hillen Antje 1901-05-16 

Hoogvorst Dirk x Vroegop Antje 1877-01-03 

Hoogvorst Elisabeth x Glazekas Pieter 1880-06-10 

Hoogvorst Geertje x Slot Dirk 1839-04-28 

Hoogvorst Jan x Geus, de Maartje 1851-06-01 

Hopman Aafje x Wagenaar Cornelis 1848-05-05 

Hopman Pieter x Pluister Dieuwertje 1828-02-03 

Hopman Willem x Dekker Aagje 1900-07-12 
Houdewind Aafje x Borsten Simon 1819-08-08 
Houdewind Ariaantje x Buisman Jan 1813-03-21 

Houtkooper Antje x Wit Jan 1835-05-31 

Houtkooper Maartje x Swager Jan 1817-05-11 

Houtkooper Maartje x Balder Cornelis 1838-06-10 

Huibers Jacob x Heeman Aagje 1813-04-11 
Huibers Jacob x Bak Maartje 1879-05-22 

Huibers Klaas x Ootjers Grietje 1851-03-16 

Huigen Pietertje x Bak Jan 1887-05-12 

Huigen Teunis x Bree, de Alberta 1876-04-30 
Huigen Trijntje x Noordwest Pieter 1879-05-18 

Huisman Lammert x Vreeker Grietje 1813-06-20 

Ivang Sijtje x Bak Jan 1880-06-03 

Ivangh Martijn x Paulussen Elisabeth Petronella 1853-12-22 

Ivangh Martijn x Randjes Guurtje 1858-04-18 

Jaarsma Ate x Molen, van der Grietje 1896-08-01 
Jansen Hendrik x Bruin Antje 1812-05-10 

Janssen Neeltje x Bak Jan 1883-08-25 
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Jol Johannes Cornelis x Boer, de Neeltje 1896-11-19 
Jong, de Christiaan x Blokker Neeltje 1901-08-29 

Jong, de Cornelia x Wagenaar Cornelis 1835-06-07 

Jong, de Dieuwertje x Biersteker Jan 1865-08-31 

Jong, de Dieuwertje x Slot Dirk 1872-05-01 

Jong, de Jan x Boon Antje 1836-02-21 
Jong, de Jantje x Vries, de Pieter 1900-03-15 

Jong, de Jitske x Kaas Klaas 1898-05-07 

Jong, de Maartje x Wortel Jan 1812-05-10 

Jong, de Trijntje x Exter, van Jan 1867-11-01 

Jongerling Aagje x Otto Cornelis 1841-04-25 

Jongerling Aagje x Blom Arie 1891-08-27 

Jongerling Antje x Kroon Cornelis 1889-06-02 

Jongerling Klaas x Koedijk Pietertje 1873-06-29 

Jongert Simon x Hart Grietje 1814-01-28 
Jongkees Maartje x Alders Hermanus 1814-06-05 

Jongkind Geertje x Fredriks Jan 1865-11-05 

Jongkind Neeltje x Kansen Andries 1812-03-22 

Jonker Aagje x Schoon Abraham 1869-05-17 

Jonker Aaltje x Glas Aarjen 1887-06-09 

Jonker Antje x Leering Jan 1816-04-28 

Jonker Cornelis x Blom Teetje 1878-05-02 
Jonker Dirk x Verhage Lena 1887-10-13 

Jonker Grietje x Dirkmaat Simon 1855-05-13 

Jonker Grietje x Ven Dirk 1884-09-11 

Jonker Hendrik x Volkers Trijntje 1874-11-05 

Jonker Hillegonda x Ploeger Klaas 1877-05-10 

Jonker Jan x Blom Elisabeth 1880-05-17 
Jonker Maartje x Madderom Jacob 1851-01-16 

Jonker Maartje x Mooij Jan 1870-05-08 

Kaas Cornelis x Boogert Trijntje 1849-07-12 

Kaas Guurtje x Schoon Abraham 1853-11-03 
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Kaas Jacob x Dekker Maria 1861-06-16 
Kaas Jacob x Beeldman Trijntje 1872-06-20 

Kaas Jacob x Kansen Aaltje 1883-12-27 

Kaas Jacob x Duinmeijer Aaltje 1890-08-28 

Kaas Jan x Maakal Neeltje 1839-02-24 
Kaas Jan x Boon Jantje 1865-04-20 

Kaas Jantje x Hazebeeld Pieter 1875-05-30 

Kaas Klaas x Schoenmaker Hendrikje 1820-01-30 

Kaas Klaas x Kansen Antje 1877-05-24 

Kaas Klaas x Jong, de Jitske 1898-05-07 

Kaas Maarten x Plakman Neeltje 1853-05-22 

Kaas Neeltje x Geluk Adriaan 1888-05-25 

Kaas Pieter x Klaaren Trijntje 1881-04-22 

Kaas Trijntje x Bood Jan 1864-04-03 

Kalsbeek Feike x Bouwens Cornelia 1882-11-16 

Kalverdijk Antje x Dirkmaat Jan 1842-12-18 

Kalverdijk Guurtje x Wagenaar Cornelis 1837-02-12 

Kalverdijk Guurtje x Dekker Pieter 1843-10-22 

Kamp Arend x Koedijk Maartje 1888-02-02 

Kansen Aafje x Hoogland Jacob 1874-02-08 

Kansen Aaltje x Kaas Jacob 1883-12-27 
Kansen Andries x Jongkind Neeltje 1812-03-22 

Kansen Andries x Bres Tonia 1877-09-14 
Kansen Antje x Temmink Tijmen 1817-02-23 

Kansen Antje x Ploeger Klaas 1838-05-27 

Kansen Antje x Timmerman Klaas 1871-06-08 
Kansen Antje x Kaas Klaas 1877-05-24 

Kansen Cornelis x Bart Dieuwertje 1843-12-24 

Kansen Cornelis x Kansen Guurtje 1892-04-21 

Kansen Cornelis x Bruin Aaltje 1893-05-11 

Kansen Cornelis Dirksz x Madderom Aaltje Klaas 1826-10-18 

Kansen Dirk x Bruin Trijntje 1811-06-09 
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Kansen Dirk x Dekker Aagje 1829-01-04 
Kansen Dirk x Boer, de Guurtje 1829-03-10 

Kansen Dirk x Bak Jantje 1836-05-29 

Kansen Dirk x Balder Immetje 1840-05-24 

Kansen Dirk x Sluis Aaltje 1851-04-10 

Kansen Dirk x Booij Grietje 1861-05-05 

Kansen Dirk x Ootjers Maartje 1872-05-01 

Kansen Dirk x Beeldman Cornelia 1875-07-22 
Kansen Dirk x Balder Trijntje 1890-10-02 

Kansen Dirk Andries x Bak Maartje 1861-02-21 

Kansen Dirk Andriesz x Molen, van der Etje 1846-05-06 

Kansen Ester x Blom Jacob 1812-03-22 

Kansen Etje x Kreling Johannes 1901-12-04 

Kansen Geertje x Wagenaar Klaas 1871-06-08 

Kansen Geertje x Stins Jan 1885-12-26 
Kansen Grietje x Laagwater Willem 1833-03-03 

Kansen Grietje x Kostelijk Cornelis 1873-06-17 

Kansen Grietje x Pos Simon 1874-04-29 
Kansen Grietje x Stins Gerrit 1891-10-07 

Kansen Guurtje x Kansen Cornelis 1892-04-21 

Kansen Jacob x Meelis Grietje 1812-03-25 

Kansen Jacob x Mink Maartje 1835-03-08 

Kansen Jacob x Alderlieste Maria 1889-05-23 

Kansen Jacob x Schoon Willempje 1899-06-01 

Kansen Jantje x Dekker Abraham 1897-12-23 

Kansen Klaas x Ven Guurtje 1835-05-03 

Kansen Klaas x Vergaij Grietje 1858-05-13 

Kansen Klaas x Keppel Grietje 1861-05-05 

Kansen Klaas x Boon Grietje 1879-06-05 
Kansen Maartje x Boon Jan 1813-05-20 

Kansen Maartje x Kooij Cornelis 1845-07-06 

Kansen Maartje x Vroegop Jan 1866-05-11 
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Kansen Marijtje x Wagenaar Willem 1849-02-22 
Kansen Marijtje x Berkhout Jacob 1853-04-28 
Kansen Meinoutje x Bakker Jan 1836-05-15 

Kansen Mourits x Keppel Grietje 1865-03-16 

Kansen Neeltje x Vroegop Jacob 1842-05-22 

Kansen Simon x Geus, de Trijntje 1864-02-21 

Kansen Simon x Olij Maartje 1901-04-18 

Kansen Trijntje x Roo, de Klaas 1823-02-02 
Kansen Trijntje x Kloosterboer Dirk 1871-02-26 

Kant Aagje x Slot Cornelis 1837-01-22 

Kaper Grietje x Deugd Jan 1888-05-31 

Kaper Pieter x Rol Trijntje 1858-05-09 
Karsten Willemijntje x Deugd Adam 1858-04-11 

Kasten Jan x Smit Alida 1901-06-13 
Keeman Jan x Boon Dieuwertje 1894-07-05 

Keeman Pieter x Wit, de Trijntje 1894-05-14 
Keizer Antje x Dirkmaat Dirk 1811-06-09 

Keizer Cornelis x Smeth, de Grietje 1820-03-12 

Keizer Dirk x Hillen Grietje 1874-04-05 

Keizer Grietje x Zeun Willem 1872-04-18 

Keizer Grietje x Smit Pieter 1899-04-13 

Keizer Hilletje x Harmens Steven 1815-05-21 

Keizer Jacoba x Kroon Arien 1822-12-22 

Keizer Jan x Booij Trijntje 1835-08-09 

Keizer Jan x Spijker Leentje 1864-05-05 

Keizer Jan x Biersteker Neeltje 1866-06-19 
Keizer Jan x Visser Hendrika 1892-05-26 

Keizer Maartje x Pluijster Klaas 1820-01-30 

Keizer Maartje x Strijbes Pieter 1848-06-25 

Keizer Pieter x Bruin Geertje 1898-08-11 
Keizer Simon x Hoogland Trijntje 1892-06-23 

Keizer Teunis x Hoogland Neeltje 1897-04-19 
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Keizer Trijntje x Bruin Pieter 1887-04-15 

Keizer Trijntje x Plugboer Jan 1895-06-03 

Keizer Willem x Koning Trijntje 1891-07-01 
Keizer Willem x Kostelijk Neeltje 1899-05-22 

Keppel Grietje x Kansen Klaas 1861-05-05 

Keppel Grietje x Kansen Mourits 1865-03-16 

Keur Jan x Hillen Maartje 1838-02-25 

Keur Jan x Koedijk Sijtje 1874-02-15 

Keur Jan x Stremlis Jannetje 1876-04-30 

Keur Maartje x Vredenburg Jacob 1898-05-12 

Kind Aagje x Bak Abraham 1882-02-16 
Kind Niesje x Bak Cornelis 1880-02-05 

Kinten Klaas x Kooij Maartje 1816-02-25 

Kist Aagje x Balder Arien 1841-05-10 

Kist Niesje x Vroegop Jan 1839-05-26 

Klaaren Trijntje x Kaas Pieter 1881-04-22 
Kleeff, van Antje x Spijkerman Jacobus Meindert 1866-06-28 

Kleeff, van Cornelis x Wijn Neeltje 1877-04-12 

Kleeff, van Cornelis x Bakker Elisabeth 1885-12-24 
Kleeff, van Johannes x Oet Hasie Johanna 1869-06-10 

Kleeff, van Pieter x Dekker Maartje 1870-10-27 

Klein Evert x Bak Grietje 1901-02-21 
Klinker Aaltje x Madderom Jacob 1828-07-13 

Klomp Maartje x Madderom Jan 1854-01-12 

Kloosterboer Cornelis x Glas Bregje 1863-07-26 
Kloosterboer Dirk x Kansen Trijntje 1871-02-26 

Kloosterboer Dirk x Balder Trijntje 1888-05-25 

Kloosterboer Pieter Jacobus x Bak Klaasje 1898-10-27 

Kloosterboer Sijtje x Smit Gerrit 1863-01-08 

Kloosterboer Sijtje x Schoon Klaas 1881-05-05 

Koedijk Cornelis x Heins Vrouwtje 1881-03-06 

Koedijk Dieuwertje x Riedel Alexander Arnoldus 1897-01-21 
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Koedijk Dirk x Wit Neeltje 1832-05-20 

Koedijk Dirk x Spijker Aaltje 1890-05-26 

Koedijk Dirk x Groes Dieuwertje 1891-05-07 

Koedijk Geertje x Hofer Klaas 1899-09-28 

Koedijk Jan x Graaf, de Grietje 1843-02-26 

Koedijk Jan x Heertjes Geertje 1886-05-14 

Koedijk Jan x Slot Antje 1890-05-26 

Koedijk Maartje x Graaf, de Lourens 1821-05-06 

Koedijk Maartje x Ploeger Cornelis 1855-03-11 

Koedijk Maartje x Kamp Arend 1888-02-02 

Koedijk Maartje x Kostelijk Cornelis 1902-02-06 

Koedijk Neeltje x Ploeger Pieter 1881-05-26 

Koedijk Otto x Tensen Trijntje 1861-04-25 

Koedijk Otto x Hoogendijk Alberta Maria 1900-05-24 

Koedijk Pieter x Asjes Geertje 1854-05-28 

Koedijk Pieter x Tromp Naatje 1898-05-19 

Koedijk Pietertje x Jongerling Klaas 1873-06-29 

Koedijk Sijtje x Keur Jan 1874-02-15 
Koedijk Willem x Glas Neeltje 1889-05-30 

Koeten Aagje x Vroegop Gerrit 1885-02-19 

Kok Adriana x Balder Pieter 1897-03-18 
Kok Bijtje x Hillen Jan 1846-05-03 

Kok Grietje x Otto Pieter 1837-12-10 

Kok Maartje x Kruk Cornelis 1844-06-09 

Kok Maartje x Schoon Abraham 1899-07-12 

Kok Saartje x Rijnberk, van Jacobus Johannes 1901-04-25 

Komen Bartel x Bakker Maartje 1862-07-13 

Koning Neeltje x Dirkmaat Simon 1815-06-18 

Koning Trijntje x Blokker Jacob 1845-05-11 

Koning Trijntje x Borsten Gerrit 1848-04-27 

Koning Trijntje x Keizer Willem 1891-07-01 

Kool Dirk x Wagenaar Antje 1885-05-25 
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Kool Grietje x Baan Jan Cornelis 1902-08-21 
Kool Maartje x Boer, de Frederik 1877-06-21 

Kool Marijtje x Dijk, van Pieter 1902-02-05 

Kool Mourits x Dirkmaat Marijtje 1842-03-20 
Kool Neeltje x Smit Gerrit 1876-12-21 

Koop Neeltje x Weel Teunis 1813-05-20 

Kooij Cornelis x Kansen Maartje 1845-07-06 

Kooij Cornelis x Schaak Cornelisje 1891-07-01 

Kooij Gerrit x Krul Maartje 1867-06-02 

Kooij Grietje x Biersteker Simon 1838-02-11 

Kooij Immetje x Madderom Jan 1882-08-24 

Kooij Jacob x Dekker Maria 1872-03-28 

Kooij Jacob x Ruiter, de Dieuwertje 1897-06-17 

Kooij Maartje x Kinten Klaas 1816-02-25 

Kooij Neeltje x Timmerman Cornelis 1826-04-30 

Kooij Neeltje x Timmerman Cornelis 1840-07-12 

Koppen Pieter x Balder Trijntje 1871-08-31 

Kos Trijntje x Hoogland Dirk 1897-06-07 

Kossen Aaltje x Molles Pieter 1835-01-25 
Kossen Dionicius Dominicus x Blok Maartje 1880-06-17 

Kossen Jacob x Kostelijk Neeltje 1878-05-16 

Kossen Jacob x Bak Maartje 1902-01-02 

Kostelijk Aagje x Groen Arien 1838-04-15 

Kostelijk Aaltje x Pranger Pieter 1876-01-16 

Kostelijk Aaltje x Wagenaar Jan 1876-07-01 

Kostelijk Antje x Balder Jacob 1885-05-25 
Kostelijk Antje x Boon Arie 1902-05-19 

Kostelijk Arien x Fuijtes Aagje 1834-02-23 

Kostelijk Cornelis x Eriks Aagje 1812-01-12 

Kostelijk Cornelis x Deugd Maartje 1813-08-15 

Kostelijk Cornelis x Madderom Aaltje 1818-12-20 

Kostelijk Cornelis x Rus Aaltje 1840-02-09 
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Kostelijk Cornelis x Kansen Grietje 1873-06-17 
Kostelijk Cornelis x Slot Maartje 1881-05-26 

Kostelijk Cornelis x Kroon Iefje 1883-06-03 

Kostelijk Cornelis x Koedijk Maartje 1902-02-06 

Kostelijk Jacob x Bak Maartje 1812-04-12 

Kostelijk Jacob x Swager Geertje 1841-05-23 

Kostelijk Jacob x Luiken Antje 1853-06-05 

Kostelijk Jacob x Blokker Grietje 1859-02-13 

Kostelijk Jacob x Deugd Antje 1862-05-15 

Kostelijk Jacob x Balder Immetje 1872-06-16 

Kostelijk Jacob x Vroegop Trijntje 1875-05-20 

Kostelijk Jacob x Wagenaar Maartje 1879-05-22 
Kostelijk Jacob x Ruiter, de Hiltje 1883-03-26 

Kostelijk Jan x Wagenaar Maartje 1885-05-25 

Kostelijk Klaas x Balder Maartje 1845-08-10 

Kostelijk Klaas x Geus, de Maartje 1862-07-27 

Kostelijk Maartje x Spaans Cornelis 1874-06-11 

Kostelijk Maartje x Dirkmaat Jan 1878-06-05 
Kostelijk Neeltje x Schouten Lourens 1818-01-11 

Kostelijk Neeltje x Kossen Jacob 1878-05-16 

Kostelijk Neeltje x Pranger Arie 1881-06-05 

Kostelijk Neeltje x Keizer Willem 1899-05-22 
Kostelijk Teunis x Wit, de Neeltje 1851-12-07 

Kostelijk Trijntje x Dekker Klaas 1884-05-11 

Kostelijk Zeger x Portegijs Jantje 1831-06-26 

Krap Arie x Blokker Gerritje 1901-09-26 

Krap Trijntje x Blokker Aarjen 1878-11-07 

Kreling Johannes x Kansen Etje 1901-12-04 

Kreijger Jan x Leegwater Trijntje 1888-05-10 

Kroon Aafje x Dirkmaat Auke 1879-05-25 
Kroon Aarjen x Bak Jantje 1882-05-25 

Kroon Arien x Keizer Jacoba 1822-12-22 
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Kroon Arien x Wit Maartje 1855-05-06 
Kroon Cornelis x Wit, de Dieuwertje 1885-05-28 

Kroon Cornelis x Jongerling Antje 1889-06-02 

Kroon Dieuwertje x Hoogland Cornelis 1889-06-21 

Kroon Geertje x Geus, de Cornelis 1889-06-02 
Kroon Gerrit x Eriks Dieuwertje 1813-05-30 

Kroon Gerrit x Kroon Jacoba 1881-05-29 

Kroon Guurtje x Strijbis Jacob 1899-05-11 

Kroon Iefje x Kostelijk Cornelis 1883-06-03 

Kroon Jacob x Troostheide Iefje 1854-05-21 
Kroon Jacob x Balder Maartje 1870-12-15 

Kroon Jacoba x Kroon Gerrit 1881-05-29 

Kroon Klaas x Bregman Maartje 1890-04-17 

Kroon Maartje x Stam Gerrit 1899-07-06 
Kroon Pieter x Kroon Trijntje 1842-11-20 

Kroon Pieter x Kruk Bregje 1883-05-09 

Kroon Pieter x Hoek Antje 1889-02-14 

Kroon Trijntje x Kroon Pieter 1842-11-20 

Kroonenburg Remmering x Wortel Simon 1868-10-11 

Kruk Aafje x Bak Krijn 1851-02-16 
Kruk Aafje x Does, de Jan 1898-05-19 
Kruk Bregje x Nieuwboer Cornelis 1850-03-08 

Kruk Bregje x Kroon Pieter 1883-05-09 

Kruk Cornelis x Kok Maartje 1844-06-09 

Kruk Cornelis x Weeland Geertje 1849-12-23 

Kruk Cornelis x Bak Grietje 1867-02-17 

Kruk Grietje x Ploeger Joannes 1896-05-14 

Kruk Jaapje x Blom Aarjen 1891-02-05 

Kruk Jan x Balder Bregje 1814-05-01 
Kruk Jan x Volder Jaapje 1839-05-12 

Kruk Jan x Vroegop Aafje 1866-01-14 

Kruk Jan x Ham Grietje 1890-05-15 
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Kruk Jan x Geus, de Antje 1895-06-06 
Kruk Jannetje x Maakal Pieter 1839-05-12 

Kruk Jantje x Wagenaar Klaas 1852-06-17 

Kruk Maartje x Wagenaar Jan 1839-01-20 

Kruk Maartje x Bak Cornelis 1852-07-11 
Krul Aagje x Mooij Cornelis 1882-01-26 

Krul Jan x Luikes Maartje 1832-05-20 
Krul Jan x Vader Antje 1840-12-27 

Krul Maartje x Kooij Gerrit 1867-06-02 

Krul Willem x Boerman Maartje 1860-10-28 

Kruijer Maartje x Bakker Pieter 1883-11-22 

Kuhl Johann Heinrich A x Amstel, van Neeltje 1876-05-25 

Kuiper Cornelis x Dekker Jantje 1879-05-22 

Kuiper Dieuwertje x Boon Jacob 1832-06-03 

Kuiper Grietje x Wit, de Jan 1896-03-12 

Kuiper Guurtje x Strijbis Gerrit 1871-05-28 

Kuiper Jacob x Volkers Dieuwertje 1815-02-19 

Kuiper Jan x Bijl Trijntje 1814-02-06 

Kuiper Klaas x Vroegop Johanna 1867-01-13 

Kuiper Maarten x Visser Maartje 1866-05-06 

Kuiper Maarten x Bergen Teunisje 1887-11-14 

Kuit Pieter x Goede Neeltje 1866-05-10 
Kuitwaard Jan x Dirkmaat Maartje 1893-01-12 

Kuijper Jan x Balder Aagje 1886-06-01 

Kwak Elisabeth x Molen, van der Johannes 1881-05-11 

Laagwater Willem x Kansen Grietje 1833-03-03 

Landsman Aagje x Groen Abraham 1867-05-30 
Landsman Bastiaan x Hagman Johanna 1850-01-24 

Landsman Niesje x Vroegop Pieter 1870-05-26 

Landt, op ’t Antje x Evers Sijfko 1886-09-18 

Landt, op ’t Joan x Strijker Neeltje 1876-11-30 

Leegwater Andries x Bak Trijntje 1858-10-28 
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Leegwater Antje x Bree, de Albertus 1889-05-09 
Leegwater Guurtje x Blom Jan 1882-05-18 

Leegwater Jan x Noordwest Aagje 1857-03-12 

Leegwater Jan x Boer, de Janke 1885-05-25 
Leegwater Trijntje x Kreijger Jan 1888-05-10 

Leegwater Willem x Wielings Bregje 1889-06-21 

Leering Jan x Jonker Antje 1816-04-28 
Leeuw, de Pietertje x Graaf, de Pieter 1819-01-24 

Leng, de Wouter x Bak Antje 1884-05-15 

Limmen Maartje x Bloodhoofd Dirk 1816-01-03 

Luiken Antje x Kostelijk Jacob 1853-06-05 

Luikes Arien x Hartog Marijtje 1847-02-21 

Luikes Maartje x Krul Jan 1832-05-20 
Luikes Neeltje x Butter IJf 1873-05-18 

Luijkes Jan x Dekker Neeltje 1820-02-13 

Maakal Antje x Molles Jan 1833-09-08 
Maakal Jacob x Ruiter, de Grietje 1896-03-19 

Maakal Maartje x Dekker Jacob 1856-12-14 

Maakal Neeltje x Kaas Jan 1839-02-24 

Maakal Pieter x Kruk Jannetje 1839-05-12 

Maakal Sjouke x Hoogland Elsje 1899-02-16 

Madderom Aafje x Deugd Adam 1859-12-30 
Madderom Aaltje x Kostelijk Cornelis 1818-12-20 

Madderom Aaltje Klaas x Kansen Cornelis Dirksz 1826-10-18 

Madderom Antje x Wagenaar Cornelis 1862-05-29 

Madderom Cornelis x Haan, de Aaltje 1821-06-17 
Madderom Cornelis x Oostwouder Immetje 1882-08-17 

Madderom Cornelis x Schoenmaker Geertje 1896-05-07 

Madderom Cornelis x Vorst Trijntje 1899-04-20 

Madderom Jacob x Klinker Aaltje 1828-07-13 

Madderom Jacob x Jonker Maartje 1851-01-16 

Madderom Jacob x Pijper Aaltje 1852-05-13 
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Madderom Jan x Pluister Barber 1833-06-09 
Madderom Jan x Klomp Maartje 1854-01-12 

Madderom Jan x Slot Dieuwertje 1863-05-14 
Madderom Jan x Kooij Immetje 1882-08-24 

Madderom Klaas x Ton Trijntje 1841-01-10 
Madderom Klaas x Groen Maartje 1864-07-28 

Madderom Klaas x Pluister Dieuwertje 1874-07-23 

Madderom Maartje x Temmink Tijmen 1830-05-30 

Madderom Maartje x Dirkmaat Pieter 1859-05-29 
Madderom Neeltje x Blom Jacob 1830-08-22 

Madderom Pieter x Swager Grietje 1834-05-11 

Madderom Sijtje x Blom Cornelis 1851-06-05 
Mantel Marijtje x Bak Cornelis 1887-03-19 

Masereeuw Jacob x Slot Neeltje 1841-04-29 

Maijlis Jantje x Opdam Cornelis 1815-01-26 

Meeg Maartje x Dekker Pieter 1861-04-18 
Meeg Maartje x Bakker Arien 1874-09-03 

Meeg Pieter x Haan, de Crelisje 1813-06-03 

Meelis Grietje x Kansen Jacob 1812-03-25 

Meer, van der Reijlof x Molen, van der Trijntje 1897-04-29 

Meier Cornelis x Wit, de Maartje 1901-04-04 
Met Antje x Blokker Willem 1819-05-09 

Metselaar Neeltje x Blom Jan 1845-05-11 

Meijlis Pieter x Bakker Silletje 1827-04-25 

Meijlis Trijntje x Otto Jan 1838-12-30 

Miessen Bregje x Glas Pieter 1890-01-23 
Miessen Gerrit x Op ’t Land Geertje 1872-03-07 

Mink Maartje x Kansen Jacob 1835-03-08 

Moeijes Aaltje x Biersteker Simon 1901-04-08 

Molen, van der Alida x Plugboer Pieter 1900-07-26 
Molen, van der Antje x Bak Cornelis 1899-06-01 

Molen, van der Cornelis x Wielings Truitje 1886-06-25 
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Molen, van der Dieuwertje x Bakker Klaas 1877-05-21 
Molen, van der Elisabeth x Gootjes Pieter 1894-05-14 

Molen, van der Etje x Kansen Dirk Andriesz 1846-05-06 

Molen, van der Frederik x Heinis Petronella 1902-10-30 

Molen, van der Grietje x Jaarsma Ate 1896-08-01 

Molen, van der Henricus x Bak Trijntje 1879-05-02 

Molen, van der Henricus x Hoogland Aaltje 1902-05-08 

Molen, van der Hilletje x Glas Jacob 1898-04-27 
Molen, van der Jacob x Glas Dieuwertje 1902-07-24 

Molen, van der Jan x Schermer Wullement 1869-04-16 

Molen, van der Johannes x Wagenaar Neeltje 1840-04-26 

Molen, van der Johannes x Bak Neeltje 1860-12-27 

Molen, van der Johannes x Hagman Aaltje 1864-07-15 

Molen, van der Johannes x Kwak Elisabeth 1881-05-11 
Molen, van der Johannes x Beek Jannetje 1901-04-25 

Molen, van der Klaas x Vlam Geertje 1862-05-22 

Molen, van der Klaas x Ven Aaltje 1868-09-17 

Molen, van der Maartje x Bakker Jacob 1901-07-11 

Molen, van der Neeltje x Blom Jan 1873-01-26 

Molen, van der Neeltje x Dirkmaat Klaas 1892-06-15 

Molen, van der Niesje x Duif Jacob 1897-06-17 

Molen, van der Pieter x Smit Teetje 1874-05-31 

Molen, van der Teetje x Geus, de Dirk 1902-09-25 

Molen, van der Trijntje x Meer, van der Reijlof 1897-04-29 

Molen, van der Willem x Haverkorn Alijda 1872-05-28 
Molenaar Martinus x Buter Dieuwertje 1826-08-27 

Molles Jan x Maakal Antje 1833-09-08 

Molles Jan x Boom Maartje 1864-11-24 

Molles Pieter x Kossen Aaltje 1835-01-25 

Mooij Cornelis x Krul Aagje 1882-01-26 

Mooij Jan x Oijevaar Aaltje 1813-01-31 

Mooij Jan x Jonker Maartje 1870-05-08 
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Mulder Hendrik x Vroegop Trijntje 1846-03-15 
Mulder Hillegonda x Schoon Simon 1812-05-24 

Nap Guurtje x Bak Simon 1887-05-12 

Nap Jannetje x Pluister Dirk 1888-04-12 

Nat Cornelis x Smit Maartje 1854-04-30 
Neer, van der Dieuwertje x Bak Frederik 1847-05-30 

Niedorp Jan x Eriks Neeltje 1817-03-09 

Nieuwboer Cornelis x Kruk Bregje 1850-03-08 
Nieuwland Wantje x Boer, de Frederik 1823-03-02 

Nol Neeltje x Dekker Abraham 1837-09-03 

Noordwest Aagje x Leegwater Jan 1857-03-12 

Noordwest Aagje x Glas Gerrit 1867-12-20 

Noordwest Pieter x Huigen Trijntje 1879-05-18 

Nooij Klaas x Ruiter, de Hiltje 1890-05-08 

Oet Hasie Johanna x Kleeff, van Johannes 1869-06-10 
Olij Klaas x Til, van Bertha 1897-05-06 

Olij Maartje x Kansen Simon 1901-04-18 

Oord, van der Dieuwertje x Wagenaar Jan 1900-04-26 

Oostwouder Immetje x Madderom Cornelis 1882-08-17 
Ootjers Dirk x Butter Maria 1901-05-28 

Ootjers Grietje x Bak Jan 1843-05-28 

Ootjers Grietje x Huibers Klaas 1851-03-16 
Ootjers Jacob x Stins Johanna 1887-05-19 

Ootjers Maartje x Slot Cornelis 1828-05-25 

Ootjers Maartje x Kansen Dirk 1872-05-01 

Op ’t Land Geertje x Miessen Gerrit 1872-03-07 

Opdam Aagje x Bouwens Jan 1833-05-26 

Opdam Cornelis x Maijlis Jantje 1815-01-26 

Opdam Immetje x Ploeger Jan 1813-02-28 

Opdam Trijntje x Ploeger Klaas 1815-01-26 

Otto Aagje x Otto Martinus 1900-05-17 
Otto Cornelis x Jongerling Aagje 1841-04-25 
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Otto Cornelis x Blokker Gerritje 1884-01-31 
Otto Dirk x Trons Antje 1846-02-08 

Otto Dirk x Bak Neeltje 1879-05-08 

Otto Jan x Meijlis Trijntje 1838-12-30 

Otto Jantje x Volkers Jacob 1841-04-25 

Otto Maartje x Vredenburg Cornelis 1839-03-03 

Otto Martinus x Otto Aagje 1900-05-17 
Otto Neeltje x Pluister Dirk 1866-05-06 

Otto Pieter x Kok Grietje 1837-12-10 

Otto Pieter x Bak Antje 1884-05-22 

Oudes Jacob x Balder Jantje 1844-02-04 

Oudhuis Maria x Put Jan 1813-05-20 

Oudt Grietje x Vredenburg Cornelis 1899-05-11 

Oijevaar Aaltje x Mooij Jan 1813-01-31 

Pasterkamp Aaltje x Wagenaar Klaas 1901-06-13 

Pasterkamp Hendrik x Slot Maartje 1901-05-16 

Pater Antje x Aarts Pieter 1814-10-30 
Paulussen Elisabeth Petronella x Ivangh Martijn 1853-12-22 

Pielkenrood Hermanus x Schermer Antje 1876-01-06 

Pik Jan x Vredenburg Guurtje 1894-05-14 

Plakman Doortje x Vroegop Jacob 1875-05-20 

Plakman Neeltje x Kaas Maarten 1853-05-22 
Ploeg Jan x Bres Tonia 1888-11-07 

Ploeger Aagje x Wagenaar Jan 1843-02-16 

Ploeger Aaltje x Diepsmeer Jacob 1879-05-08 

Ploeger Cornelis x Koedijk Maartje 1855-03-11 

Ploeger Guurtje x Dirkmaat Willem 1846-05-03 

Ploeger Immetje x Bos Gerardus 1855-01-01 

Ploeger Immetje x Schoon Krijn 1872-05-09 

Ploeger Jan x Opdam Immetje 1813-02-28 

Ploeger Joannes x Kruk Grietje 1896-05-14 

Ploeger Klaas x Opdam Trijntje 1815-01-26 
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Ploeger Klaas x Bakker Maartje 1815-11-12 
Ploeger Klaas x Kansen Antje 1838-05-27 

Ploeger Klaas x Jonker Hillegonda 1877-05-10 

Ploeger Neeltje x Dirkmaat Dirk 1840-05-24 
Ploeger Pieter x Slot Wullement 1842-06-16 

Ploeger Pieter x Koedijk Neeltje 1881-05-26 

Plugboer Jan x Keizer Trijntje 1895-06-03 

Plugboer Pieter x Molen, van der Alida 1900-07-26 
Pluister Aagje x Visser Pieter 1901-06-20 

Pluister Antje x Dekker Simon 1885-12-10 

Pluister Barber x Madderom Jan 1833-06-09 

Pluister Dieuwertje x Hopman Pieter 1828-02-03 

Pluister Dieuwertje x Madderom Klaas 1874-07-23 
Pluister Dirk x Otto Neeltje 1866-05-06 

Pluister Dirk x Nap Jannetje 1888-04-12 

Pluister Jan x Graaf, de Antje 1844-01-21 
Pluister Johannes x Bak Maartje 1891-05-07 

Pluister Maartje x Wagenaar Gerrit 1845-10-09 

Pluister Neeltje x Schoon Simon 1866-05-03 
Pluijster Klaas x Keizer Maartje 1820-01-30 

Portegijs Jantje x Kostelijk Zeger 1831-06-26 

Pos Simon x Kansen Grietje 1874-04-29 
Potter Maartje x Herk, van Gerardus 1832-02-10 

Pover Abraham x Pover Lijsbeth 1864-07-15 

Pover Abraham x Grin Grietje 1870-05-05 

Pover Guurtje x Boon Cornelis 1865-12-31 

Pover Krijn x Grin Grietje 1874-05-07 

Pover Lourens x Bak Trijntje 1823-06-15 
Pover Lijsbeth x Pover Abraham 1864-07-15 

Pover Trijntje x Stammes Jan 1825-02-27 

Pover Trijntje x Spijker Jacob 1892-10-27 

Pranger Arie x Kostelijk Neeltje 1881-06-05 
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Pranger Neeltje x Vroegop Abraham 1838-05-27 

Pranger Pieter x Kostelijk Aaltje 1876-01-16 

Prins Rens x Wit Trijntje 1816-03-17 
Prins Rens x Dekker Antje 1901-08-15 

Put Jan x Oudhuis Maria 1813-05-20 

Pijper Aaltje x Madderom Jacob 1852-05-13 

Randjes Guurtje x Ivangh Martijn 1858-04-18 

Riedel Alexander Arnoldus x Koedijk Dieuwertje 1897-01-21 
Riedel Maarten x Bak Neeltje 1894-05-03 
Riedel Niesje x Boer, de Cornelis 1897-01-27 

Riet, van ’t Anthonie Arnoldus x Wagenaar Antje 1901-10-03 

Rinsum, van Pietertje x Bobeldijk Cornelis 1888-10-18 

Rinsum, van Susanna x Bobeldijk Jacob 1898-10-27 
Rol Trijntje x Schoon Simon 1812-09-20 

Rol Trijntje x Kaper Pieter 1858-05-09 

Roo, de Guurtje x Blom Arie 1852-02-29 
Roo, de Klaas x Kansen Trijntje 1823-02-02 

Roo, de Trijntje x Boon Klaas 1855-05-06 

Roos Maartje x Blokker Cornelis 1895-11-29 

Root Klaas x Bijpost Grietje 1812-07-12 

Ruis Geertje x Strijbis Jan 1876-02-20 

Ruiter, de Betje x Hollenberg Pieter 1901-05-02 

Ruiter, de Dieuwertje x Kooij Jacob 1897-06-17 

Ruiter, de Grietje x Maakal Jacob 1896-03-19 

Ruiter, de Hiltje x Kostelijk Jacob 1883-03-26 

Ruiter, de Hiltje x Nooij Klaas 1890-05-08 

Ruiter, de Trijntje x Blom Jan 1899-05-18 

Rus Aaltje x Kostelijk Cornelis 1840-02-09 

Rus Grietje x Biersteker Jan 1893-02-16 

Rijnberk, van Jacobus Johannes x Kok Saartje 1901-04-25 

Schaak Cornelisje x Kooij Cornelis 1891-07-01 

Schaap Gerrit x Slotemaker Antje 1875-11-18 
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Schagen Meinoutje x Bak Cornelis 1865-03-02 
Schagen Neeltje x Bak Arie 1874-02-01 

Schenk Trijntje x Smit Klaas 1848-04-20 
Schermer Abraham x Vroegop Guurtje 1840-05-24 

Schermer Abraham x Borsten Antje 1880-05-06 
Schermer Antje x Pielkenrood Hermanus 1876-01-06 

Schermer Frederik x Dekker Trijntje 1812-03-15 

Schermer Jacob x Bol Neeltje 1842-01-23 

Schermer Nanning x Zeeman Neeltje 1820-01-30 

Schermer Neeltje x Wagenaar Gerrit 1812-05-31 

Schermer Neeltje x Heines Jan 1869-02-26 
Schermer Wullement x Molen, van der Jan 1869-04-16 

Schoenmaker Antje x Dekker Arien 1858-05-13 

Schoenmaker Geertje x Madderom Cornelis 1896-05-07 

Schoenmaker Hendrikje x Kaas Klaas 1820-01-30 

Schoon Aaltje x Dekker Arien 1853-02-10 

Schoon Abraham x Boogert Willemtje 1838-05-13 

Schoon Abraham x Kaas Guurtje 1853-11-03 
Schoon Abraham x Jonker Aagje 1869-05-17 

Schoon Abraham x Kok Maartje 1899-07-12 

Schoon Abraham x Beets Grietje 1900-01-04 

Schoon Albert x Duinmeijer Meinsje 1896-05-21 

Schoon Hillegonda x Balder Aarjen 1877-05-21 

Schoon Hillegonda x Does, de Adriaan 1900-05-03 
Schoon Klaas x Kloosterboer Sijtje 1881-05-05 

Schoon Krijn x Ploeger Immetje 1872-05-09 

Schoon Krijn x Dekker Maartje 1879-01-30 

Schoon Neeltje x Bakker Jan 1895-06-03 
Schoon Simon x Mulder Hillegonda 1812-05-24 

Schoon Simon x Rol Trijntje 1812-09-20 
Schoon Simon x Pluister Neeltje 1866-05-03 

Schoon Willempje x Visser Jan 1894-05-11 
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Schoon Willempje x Kansen Jacob 1899-06-01 
Schoorl Neeltje x Bruin Dirk 1816-11-03 

Schotsman Sijtje x Waiboer Dirk 1816-07-14 

Schouten Aaltje x Ven Dirk 1851-04-06 

Schouten Klaas x Heeman Catharina 1814-05-15 

Schouten Lourens x Kostelijk Neeltje 1818-01-11 

Schouten Marijtje x Wit, de Jan 1814-03-13 

Schrijver Bregje x Dirkmaat Simon 1893-07-07 

Schuilenburg Cornelis x Balder Dieuwertje 1841-01-24 

Schuilenburg Jan x Fustenburg, van Trijntje 1847-02-11 

Schuilenburg Johanna x Glas Abraham 1863-12-24 

Schuilenburg Willem x Strijbes Bregje 1845-06-08 

Schuit Antje x Vroegop Aris 1881-05-05 
Schuitenmaker Cornelis x Wagenaar Aaltje 1894-06-28 

Slagter Marijtje x Bak Cornelis 1881-07-14 

Slot Aafje x Wit, de Pieter 1878-08-08 
Slot Aafje x Glas Jan 1889-05-30 

Slot Aafje x Wagenaar Simon 1894-06-12 

Slot Aafje x Wagenaar Klaas 1901-10-03 

Slot Aaltje x Slot Pieter 1847-05-16 
Slot Aaltje x Dekker Dirk 1861-11-28 

Slot Aarjen x Bree, de Neeltje 1873-04-25 

Slot Aarjen x Balder Grietje 1879-06-19 

Slot Antje x Dekker Aldert 1869-01-10 

Slot Antje x Wagenaar Pieter 1875-06-20 

Slot Antje x Koedijk Jan 1890-05-26 
Slot Antje x Barten Albert 1891-05-14 
Slot Arien x Graaf, de Trijntje 1852-05-20 

Slot Arien x Glas Neeltje 1863-05-14 

Slot Aris x Groen Trijntje 1871-06-08 

Slot Cornelis x Ootjers Maartje 1828-05-25 

Slot Cornelis x Kant Aagje 1837-01-22 
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Slot Cornelis x Balder Immetje 1877-06-03 
Slot Cornelis x Bree, de Neeltje 1882-05-18 

Slot Cornelis x Wit Grietje 1899-05-11 

Slot Dieuwertje x Madderom Jan 1863-05-14 

Slot Dieuwertje x Balder Abraham 1872-04-18 

Slot Dirk x Hoogvorst Geertje 1839-04-28 

Slot Dirk x Jong, de Dieuwertje 1872-05-01 

Slot Dirk x Appelboom Elisabeth 1883-11-08 
Slot Dirk x Hart Johanna 1901-05-02 
Slot Gerrit x Vroegop Johanna 1829-05-17 

Slot Gerrit x Vroegop Aafje 1835-08-23 

Slot Grietje x Wagenaar Klaas 1818-11-01 

Slot Guurtje x Wagenaar Klaas 1868-01-12 

Slot Jan x Dirkmaat Rezina 1833-05-14 

Slot Jan x Wagenaar Trijntje 1851-07-20 

Slot Jan x Dekker Antje 1863-05-14 
Slot Jan x Blom Aagje 1874-02-05 

Slot Jan x Dekker Jantje 1898-06-21 

Slot Klaas x Balder Aafje 1864-12-04 

Slot Klaas x Slotemaker Trijntje 1884-04-24 

Slot Maartje x Glas Cornelis 1853-05-29 

Slot Maartje x Eenigenburg Pieter 1859-05-29 

Slot Maartje x Duijnmeijer Gerrit 1861-02-10 

Slot Maartje x Kostelijk Cornelis 1881-05-26 
Slot Maartje x Ven Klaas 1890-04-04 
Slot Maartje x Pasterkamp Hendrik 1901-05-16 

Slot Neeltje x Bree, de Albertus 1832-02-05 
Slot Neeltje x Masereeuw Jacob 1841-04-29 

Slot Pieter x Haan, de Lijzabeth 1813-06-03 

Slot Pieter x Geus, de Maartje 1834-01-12 

Slot Pieter x Wagenaar Cornelisje 1836-06-26 

Slot Pieter x Slot Aaltje 1847-05-16 
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Slot Pieter x Balder Antje 1884-04-14 
Slot Rens x Wagenaar Immetje 1898-06-02 

Slot Reijer x Tensen Maartje 1859-04-28 
Slot Reijer x Dekker Trijntje 1870-12-27 

Slot Trijntje x Wagenaar Floris 1824-07-04 

Slot Trijntje x Dekker Abraham 1829-12-27 
Slot Trijntje x Waal Johan Frederik 1862-05-04 

Slot Trijntje x Balder Jacob 1862-05-25 

Slot Weintje x Gootjes Jan 1902-07-10 

Slot Willem x Wagenaar Aafje 1838-05-13 
Slot Willem x Biersteker Neeltje 1865-03-23 
Slot Willem x Bak Trijntje 1894-05-14 

Slot Wullement x Ploeger Pieter 1842-06-16 

Slotemaker Aagje x Heerde, van Dirk 1889-12-25 

Slotemaker Antje x Schaap Gerrit 1875-11-18 

Slotemaker Neeltje x Breeuwsma Klaas 1892-05-05 
Slotemaker Trijntje x Slot Klaas 1884-04-24 

Sluis Aaltje x Kansen Dirk 1851-04-10 

Sluis Antje x Westerman Albert 1847-05-16 

Slijker Arien x Dorregeest Antje 1812-03-22 

Slijker Jantje x Bak Pieter 1876-05-25 

Smeth, de Grietje x Keizer Cornelis 1820-03-12 
Smit Alida x Kasten Jan 1901-06-13 

Smit Antje x Smit Jan 1859-09-08 

Smit Antje x Biersteker Simon 1894-05-24 

Smit Gerrit x Kloosterboer Sijtje 1863-01-08 

Smit Gerrit x Kool Neeltje 1876-12-21 

Smit Grietje x Smit Jan 1870-05-19 

Smit Grietje x Timmerman Jan 1875-05-06 

Smit Grietje x Groen Klaas 1891-05-14 

Smit Jacob x Sijpheer Niesje 1847-05-30 

Smit Jacob x Speets Antje 1897-04-29 
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Smit Jan x Blom Grietje 1821-03-04 
Smit Jan x Blom Aafje 1850-03-01 

Smit Jan x Smit Antje 1859-09-08 

Smit Jan x Smit Grietje 1870-05-19 

Smit Jan x Bouwens Maartje 1890-05-01 

Smit Klaas x Schenk Trijntje 1848-04-20 

Smit Klaas x Groot, de Dirkje 1900-05-24 

Smit Maartje x Nat Cornelis 1854-04-30 

Smit Maartje x Bak Cornelis 1875-05-06 

Smit Maurits x Waijboer Neeltje 1902-06-05 

Smit Pieter x Keizer Grietje 1899-04-13 
Smit Teetje x Molen, van der Pieter 1874-05-31 

Smit Trijntje x Blom Albert 1852-05-09 

Smit Trijntje x Hoogland Jan 1889-07-04 

Smit Tijs x Snijder Guurtje 1902-03-06 

Snijder Guurtje x Glazekas Pieter 1894-07-12 

Snijder Guurtje x Smit Tijs 1902-03-06 

Spaans Cornelis x Boer, de Neeltje 1846-01-18 

Spaans Cornelis x Kostelijk Maartje 1874-06-11 

Spaans Jan x Gootjes Neeltje 1868-04-16 

Spaans Maartje x Wagenaar Dirk 1894-05-31 

Spaans Neeltje x Wagenaar Jan 1892-06-23 

Spaans Pietertje x Wagenaar Klaas 1899-06-15 

Speets Antje x Smit Jacob 1897-04-29 
Speets Elias x Groen Trijntje 1873-05-08 

Spoor Hillegond x Boer, de Cornelis 1818-01-18 

Spoor Maarten x Sijpheer Guurtje 1811-05-19 

Spijker Aaltje x Koedijk Dirk 1890-05-26 

Spijker Antje x Bak Jan 1895-11-21 

Spijker Jacob x Pover Trijntje 1892-10-27 

Spijker Jantje x Bakker Dirk 1870-10-27 

Spijker Leentje x Keizer Jan 1864-05-05 
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Spijkerman Jacobus Meindert x Kleeff, van Antje 1866-06-28 
Stam Cornelis x Blom Neeltje 1897-09-30 
Stam Geertruida x Dekker Jan 1861-08-26 

Stam Gerrit x Kroon Maartje 1899-07-06 

Stam Truitje x Blokker Arien 1863-03-05 

Stammes Jan x Pover Trijntje 1825-02-27 

Stammes Pieter x Balder Aagje 1901-08-01 

Steen Maartje x Blom Cornelis 1879-05-22 

Steen Neeltje x Vroegop Jan 1878-05-30 

Stins Antje x Bak Klaas 1875-05-30 
Stins Gerrit x Kansen Grietje 1891-10-07 

Stins Jan x Wit Willempje 1815-01-22 

Stins Jan x Kansen Geertje 1885-12-26 

Stins Jan x Deugd Jaapje 1892-06-06 

Stins Johanna x Ootjers Jacob 1887-05-19 
Stins Otto x Blokker Gerritje 1850-07-07 

Stins Willempje x Groen Klaas 1893-06-16 

Stremlis Jannetje x Keur Jan 1876-04-30 

Stroomer Maartje Jacobs x Wagenaar Klaas Willemsz 1826-05-14 

Strijbes Bregje x Schuilenburg Willem 1845-06-08 

Strijbes Jacob x Wagenaar Aaltje 1836-04-10 

Strijbes Maartje x Graaf, de Hendrik 1848-06-04 
Strijbes Pieter x Glas Antje 1819-10-10 

Strijbes Pieter x Keizer Maartje 1848-06-25 

Strijbis Aaltje x Balder Cornelis 1901-06-06 

Strijbis Cornelis x Graaf, de Pietertje 1873-05-08 

Strijbis Cornelis x Biersteker Grietje 1887-04-28 

Strijbis Gerrit x Kuiper Guurtje 1871-05-28 

Strijbis Jacob x Kroon Guurtje 1899-05-11 

Strijbis Jan x Ruis Geertje 1876-02-20 

Strijker Neeltje x Landt, op ’t Joan 1876-11-30 

Strijker Neeltje x Heuvel Dirk 1886-06-03 
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Swager Geertje x Kostelijk Jacob 1841-05-23 
Swager Grietje x Madderom Pieter 1834-05-11 

Swager Jan x Houtkooper Maartje 1817-05-11 

Swager Maartje x Bak Cornelis 1860-02-26 

Swart Brandje x Dekker Jacob 1868-10-22 
Swavel Maartje x Dekker Dirk 1856-12-04 

Sijpheer Guurtje x Spoor Maarten 1811-05-19 

Sijpheer Niesje x Smit Jacob 1847-05-30 

Temmink Jan x Bart Dieuwertje 1841-02-21 
Temmink Tijmen x Kansen Antje 1817-02-23 

Temmink Tijmen x Madderom Maartje 1830-05-30 

Tensen Maartje x Slot Reijer 1859-04-28 

Tensen Trijntje x Koedijk Otto 1861-04-25 

Tepen Neeltje x Blokker Simon 1883-06-07 

Til, van Bertha x Olij Klaas 1897-05-06 
Timmerman Aaltje x Bak Krijn 1849-05-03 

Timmerman Cornelis x Kooij Neeltje 1826-04-30 

Timmerman Cornelis x Kooij Neeltje 1840-07-12 

Timmerman Jan x Boogert Trijntje 1838-05-27 

Timmerman Jan x Smit Grietje 1875-05-06 
Timmerman Klaas x Kansen Antje 1871-06-08 

Timmerman Klaas x Wit, de Neeltje 1892-01-01 

Timmerman Lijsbeth x Gaijaard Jan 1824-10-29 

Tissing Jan x Amstel, van Neeltje 1873-01-12 

Toepoel Grietje x Boer, de Jacob 1879-09-18 

Ton Trijntje x Madderom Klaas 1841-01-10 

Tromp Naatje x Koedijk Pieter 1898-05-19 

Trons Antje x Otto Dirk 1846-02-08 
Troostheide Aafje x Bak Jan 1877-07-11 

Troostheide Iefje x Kroon Jacob 1854-05-21 

Troostheide Marijtje x Wagenaar Cornelis 1861-06-23 

Twisker Arie x Bakker Antje 1873-06-12 
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Twuijver, van Jan x Dekker Aaltje 1815-05-07 
Vader Antje x Krul Jan 1840-12-27 
Vader Maartje x Blokker Willem 1853-04-14 

Veen, van der Sjoukje x Balder Pieter 1887-08-05 

Veer, van der Catharina x Denneman Arie 1814-08-21 

Vel Lijsbeth x Dirkmaat Jan 1841-01-17 

Ven Aaltje x Molen, van der Klaas 1868-09-17 

Ven Cornelis x Wagenaar Neeltje 1896-05-06 

Ven Dirk x Schouten Aaltje 1851-04-06 
Ven Dirk x Jonker Grietje 1884-09-11 

Ven Guurtje x Kansen Klaas 1835-05-03 

Ven Jacob x Bloemendaal Jannetje 1847-05-30 

Ven Klaas x Geus, de Hillegond 1813-02-14 

Ven Klaas x Wagenaar Maartje 1877-06-07 

Ven Klaas x Slot Maartje 1890-04-04 
Vergaij Grietje x Kansen Klaas 1858-05-13 

Verhage Lena x Jonker Dirk 1887-10-13 
Verhage Lena x Bakker Jacob 1891-08-05 

Vet Antje x Vroegop Jacob 1897-07-22 

Vet Cornelis x Dekker Maartje 1842-03-10 
Visser Elisabeth x Balder Aarjen 1897-06-10 

Visser Hendrika x Keizer Jan 1892-05-26 

Visser Jan x Schoon Willempje 1894-05-11 

Visser Maartje x Kuiper Maarten 1866-05-06 

Visser Pieter x Wagenaar Guurtje 1878-05-09 

Visser Pieter x Pluister Aagje 1901-06-20 
Visser Wietse x Bakker Maartje 1896-05-14 

Vlam Geertje x Molen, van der Klaas 1862-05-22 

Volder Jaapje x Dekker Jacob 1829-05-17 

Volder Jaapje x Kruk Jan 1839-05-12 

Volger Maartje x Bakker Jan 1812-05-28 

Volkers Dieuwertje x Kuiper Jacob 1815-02-19 
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Volkers Dirk x Appel Maartje 1842-05-15 
Volkers Jacob x Otto Jantje 1841-04-25 
Volkers Trijntje x Jonker Hendrik 1874-11-05 

Vooren Pieter x Wit, de Jannetje 1902-04-24 

Vorst Trijntje x Madderom Cornelis 1899-04-20 

Vos Pieter x Dekker Neeltje 1888-02-02 

Vredenburg Baafje x Blom Albert 1875-05-30 

Vredenburg Cornelis x Otto Maartje 1839-03-03 

Vredenburg Cornelis x Hart Stijntje 1873-05-18 

Vredenburg Cornelis x Oudt Grietje 1899-05-11 

Vredenburg Guurtje x Pik Jan 1894-05-14 

Vredenburg Hendrik x Blom Gerritje 1867-05-26 

Vredenburg Hendrik x Hartland Dieuwertje 1871-09-14 

Vredenburg Jacob x Keur Maartje 1898-05-12 

Vreeker Grietje x Huisman Lammert 1813-06-20 
Vries, de Pieter x Jong, de Jantje 1900-03-15 

Vroegop Aafje x Slot Gerrit 1835-08-23 

Vroegop Aafje x Kruk Jan 1866-01-14 

Vroegop Aagje x Groen Dirk 1835-01-11 

Vroegop Aaltje x Wagenaar Jacob Jan 1865-06-04 

Vroegop Abraham x Pranger Neeltje 1838-05-27 

Vroegop Abraham x Bloemendaal Aagje 1860-05-24 
Vroegop Abraham x Wit, de Neeltje 1869-05-28 

Vroegop Abraham x Geus, de Anna 1881-05-05 

Vroegop Abraham x Boer, de Antje 1898-06-09 

Vroegop Abraham x Bakker Maartje 1898-12-29 

Vroegop Antje x Hoogvorst Dirk 1877-01-03 

Vroegop Aris x Schuit Antje 1881-05-05 
Vroegop Cornelis x Balder Aagje 1865-06-04 

Vroegop Gerrit x Koeten Aagje 1885-02-19 

Vroegop Guurtje x Blom Gerrit 1833-09-22 

Vroegop Guurtje x Schermer Abraham 1840-05-24 
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Vroegop Immetje x Glazekas Dirk 1848-02-06 
Vroegop Immetje x Wagenaar Gerrit 1864-03-24 

Vroegop Jacob x Kansen Neeltje 1842-05-22 
Vroegop Jacob x Plakman Doortje 1875-05-20 

Vroegop Jacob x Vet Antje 1897-07-22 

Vroegop Jan x Kist Niesje 1839-05-26 

Vroegop Jan x Kansen Maartje 1866-05-11 

Vroegop Jan x Steen Neeltje 1878-05-30 

Vroegop Johanna x Slot Gerrit 1829-05-17 

Vroegop Johanna x Kuiper Klaas 1867-01-13 

Vroegop Neeltje x Wielenga Bonne 1890-04-24 

Vroegop Pieter x Landsman Niesje 1870-05-26 

Vroegop Rempje x Guike Jan 1881-05-05 

Vroegop Trijntje x Mulder Hendrik 1846-03-15 

Vroegop Trijntje x Kostelijk Jacob 1875-05-20 

Waal Johan Frederik x Slot Trijntje 1862-05-04 
Waard, de Geertje x Zuidam Cornelis 1814-04-29 

Wagenaar Aafje x Slot Willem 1838-05-13 

Wagenaar Aafje x Bos Johannes 1845-06-12 

Wagenaar Aaltje x Strijbes Jacob 1836-04-10 

Wagenaar Aaltje x Wit Jan 1890-05-15 

Wagenaar Aaltje x Schuitenmaker Cornelis 1894-06-28 
Wagenaar Antje x Bak Jan 1826-01-15 

Wagenaar Antje x Kool Dirk 1885-05-25 

Wagenaar Antje x Riet, van ’t Anthonie Arnoldus 1901-10-03 

Wagenaar Cornelis x Waiboer Neeltje 1811-06-09 

Wagenaar Cornelis x Heijmans Grietje 1833-01-20 

Wagenaar Cornelis x Jong, de Cornelia 1835-06-07 
Wagenaar Cornelis x Kalverdijk Guurtje 1837-02-12 

Wagenaar Cornelis x Hopman Aafje 1848-05-05 
Wagenaar Cornelis x Troostheide Marijtje 1861-06-23 

Wagenaar Cornelis x Madderom Antje 1862-05-29 
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Wagenaar Cornelis x Wognum Antje 1885-05-10 

Wagenaar Cornelisje x Slot Pieter 1836-06-26 

Wagenaar Dirk x Dirkmaat Neeltje 1861-12-22 
Wagenaar Dirk x Gutker Marijtje 1885-05-10 

Wagenaar Dirk x Spaans Maartje 1894-05-31 

Wagenaar Elisabeth x Borst Klaas 1897-07-01 
Wagenaar Floris x Slot Trijntje 1824-07-04 

Wagenaar Floris x Balder Guurtje 1891-05-07 

Wagenaar Gerrit x Schermer Neeltje 1812-05-31 

Wagenaar Gerrit x Pluister Maartje 1845-10-09 

Wagenaar Gerrit x Balder Immetje 1849-05-24 

Wagenaar Gerrit x Wit Trijntje 1856-01-17 

Wagenaar Gerrit x Vroegop Immetje 1864-03-24 

Wagenaar Grietje x Wagenaar Jan Gerritsz 1847-06-10 

Wagenaar Guurtje x Visser Pieter 1878-05-09 
Wagenaar Guurtje x Berkhout Jacob 1884-03-27 

Wagenaar Guurtje x Balder Klaas 1887-06-09 

Wagenaar Guurtje x Wagenaar Jacob 1902-09-25 

Wagenaar Hendrik x Wagenaar Maartje 1855-05-17 

Wagenaar Hermijntje x Biersteker Teunis 1874-01-21 

Wagenaar Immetje x Slot Rens 1898-06-02 

Wagenaar Jacob x Balder Trijntje 1864-05-12 

Wagenaar Jacob x Zeeman Elisabeth 1897-05-27 

Wagenaar Jacob x Wagenaar Guurtje 1902-09-25 

Wagenaar Jacob Jan x Vroegop Aaltje 1865-06-04 

Wagenaar Jan x Graaf, de Neeltje 1824-01-11 

Wagenaar Jan x Kruk Maartje 1839-01-20 

Wagenaar Jan x Ploeger Aagje 1843-02-16 

Wagenaar Jan x Bouwens Aagje 1858-06-10 
Wagenaar Jan x Geus, de Pietertje 1867-06-30 

Wagenaar Jan x Kostelijk Aaltje 1876-07-01 

Wagenaar Jan x Balder Immetje 1881-05-12 
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Wagenaar Jan x Wagenaar Trijntje 1883-05-03 

Wagenaar Jan x Wit Antje 1888-06-14 

Wagenaar Jan x Spaans Neeltje 1892-06-23 

Wagenaar Jan x Dekker Trijntje 1895-05-30 
Wagenaar Jan x Oord, van der Dieuwertje 1900-04-26 

Wagenaar Jan Gerritsz x Wagenaar Grietje 1847-06-10 

Wagenaar Jan Klaasz x Hagman Aaltje 1846-05-24 

Wagenaar Klaas x Boer, de Guurtje 1813-02-21 

Wagenaar Klaas x Slot Grietje 1818-11-01 

Wagenaar Klaas x Kruk Jantje 1852-06-17 

Wagenaar Klaas x Slot Guurtje 1868-01-12 

Wagenaar Klaas x Kansen Geertje 1871-06-08 

Wagenaar Klaas x Spaans Pietertje 1899-06-15 

Wagenaar Klaas x Pasterkamp Aaltje 1901-06-13 

Wagenaar Klaas x Slot Aafje 1901-10-03 

Wagenaar Klaas Willemsz x Stroomer Maartje Jacobs 1826-05-14 
Wagenaar Maartje x Wagenaar Hendrik 1855-05-17 

Wagenaar Maartje x Ven Klaas 1877-06-07 
Wagenaar Maartje x Kostelijk Jacob 1879-05-22 

Wagenaar Maartje x Balder Willem 1884-08-14 

Wagenaar Maartje x Kostelijk Jan 1885-05-25 

Wagenaar Maartje x IJtsma Boele 1898-08-25 

Wagenaar Neeltje x Molen, van der Johannes 1840-04-26 

Wagenaar Neeltje x Glas Jacob 1882-05-18 

Wagenaar Neeltje x Ven Cornelis 1896-05-06 

Wagenaar Pieter x Slot Antje 1875-06-20 

Wagenaar Pietertje x Geus, de Jacob 1814-08-07 

Wagenaar Simon x Slot Aafje 1894-06-12 

Wagenaar Trijntje x Slot Jan 1851-07-20 

Wagenaar Trijntje x Glas Jacob 1857-05-31 

Wagenaar Trijntje x Wit Otto 1860-05-24 

Wagenaar Trijntje x Wagenaar Jan 1883-05-03 

52 



 

 

Huwelijken Broek op Langendijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Wagenaar Willem x Kansen Marijtje 1849-02-22 
Waiboer Dirk x Schotsman Sijtje 1816-07-14 

Waiboer Neeltje x Wagenaar Cornelis 1811-06-09 

Waijboer Arie x Dekker Maartje 1893-05-11 

Waijboer Grietje x Glas Gerrit 1884-05-22 

Waijboer Neeltje x Smit Maurits 1902-06-05 

Waijboer Trijntje x Boer, de Cornelis 1875-05-06 

Weel Teunis x Koop Neeltje 1813-05-20 

Weeland Geertje x Kruk Cornelis 1849-12-23 
Welcker Jacob x Brouwer Guurtje 1869-08-08 

Westerman Albert x Sluis Antje 1847-05-16 

Weijers Antje x Boer, de Jan 1821-05-06 

Weijers Maartje x Balder Arien 1816-11-17 

Wiegand Klaartje x Bijpost Dirk 1814-03-06 

Wielenga Bonne x Vroegop Neeltje 1890-04-24 

Wielings Bregje x Leegwater Willem 1889-06-21 

Wielings Jan x Bree, de Immetje 1890-05-15 

Wielings Truitje x Molen, van der Cornelis 1886-06-25 
Wissel, van der Jan x Blom Maartje 1900-09-19 
Wit Antje x Wagenaar Jan 1888-06-14 

Wit Cornelis x Hart Pietertje 1882-02-16 
Wit Cornelis x Boer, de Saartje 1888-02-16 

Wit Grietje x Geus, de Klaas 1828-05-25 

Wit Grietje x Slot Cornelis 1899-05-11 

Wit Jan x Houtkooper Antje 1835-05-31 

Wit Jan x Wagenaar Aaltje 1890-05-15 

Wit Maartje x Deutekom Jacob 1823-08-03 
Wit Maartje x Kroon Arien 1855-05-06 

Wit Marijtje x Berkhouwer Pieter 1865-08-10 

Wit Neeltje x Koedijk Dirk 1832-05-20 

Wit Neeltje x Graaf, de Pieter 1849-04-26 
Wit Otto x Wagenaar Trijntje 1860-05-24 
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Wit Trijntje x Prins Rens 1816-03-17 

Wit Trijntje x Wagenaar Gerrit 1856-01-17 

Wit Willempje x Stins Jan 1815-01-22 
Wit, de Cornelis x Duin Maartje 1857-03-29 
Wit, de Dieuwertje x Kroon Cornelis 1885-05-28 

Wit, de Geertje x Bak Cornelis 1884-04-03 
Wit, de Jan x Schouten Marijtje 1814-03-13 

Wit, de Jan x Boon Lijsbeth 1835-12-27 

Wit, de Jan x Beckmann Adelheid Margaretha 1887-04-28 

Wit, de Jan x Kuiper Grietje 1896-03-12 

Wit, de Jannetje x Vooren Pieter 1902-04-24 
Wit, de Maartje x Meier Cornelis 1901-04-04 

Wit, de Neeltje x Kostelijk Teunis 1851-12-07 

Wit, de Neeltje x Vroegop Abraham 1869-05-28 

Wit, de Neeltje x Timmerman Klaas 1892-01-01 
Wit, de Pieter x Slot Aafje 1878-08-08 

Wit, de Trijntje x Keeman Pieter 1894-05-14 

Wit, de Vrouwtje x Harencarspel, van Jacob Breet 1858-11-18 

Wognum Antje x Wagenaar Cornelis 1885-05-10 

Wortel Jan x Jong, de Maartje 1812-05-10 
Wortel Simon x Kroonenburg Remmering 1868-10-11 

Wijn Cornelis x Geus, de Maartje 1860-04-12 
Wijn Neeltje x Kleeff, van Cornelis 1877-04-12 

IJfs Geertje x Dekker Arie 1823-05-18 
IJfs Geertje x Dekker Jan 1827-04-22 

IJfs Trijntje x Hoogland Jacob 1887-06-30 

IJtsma Boele x Wagenaar Maartje 1898-08-25 

Zeeman Elisabeth x Wagenaar Jacob 1897-05-27 
Zeeman Neeltje x Schermer Nanning 1820-01-30 

Zeun Cornelis x Zussen Maartje 1818-01-04 
Zeun Cornelis x Bouwen Grietje 1831-05-22 

Zeun Cornelis x Hoogendijk Maria Christina P 1896-07-11 
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Zeun Maartje x Berkhouwer Teunis 1833-06-09 
Zeun Maartje x Bak Jan 1865-06-11 

Zeun Trijntje x Bakker Pieter 1824-05-09 
Zeun Willem x Balder Maartje 1858-06-06 

Zeun Willem x Keizer Grietje 1872-04-18 

Zinger Grietje x Glas Cornelis 1897-05-06 

Zomer Elbregje x Blokker Simon 1883-12-01 
Zon Maartje x Blom Teunis 1822-03-10 

Zuidam Cornelis x Waard, de Geertje 1814-04-29 

Zussen Maartje x Zeun Cornelis 1818-01-04 

Zwaan Antje x Dekker Albert 1839-05-26 

Zwart Lijsbeth x Gaaijaard Jan 1867-06-20 

Zwier Klaas x Bree, de Grietje 1885-05-14 
Zijp Simon x Bak Neeltje 1877-04-02 
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